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‘.E_ Prefeitura Municipal de Marialva
S ¥ CNPJ76.262.680/000145
& SAA EFIGENIA 680 Gentro - CEP 86990000
i
EEA (44) 3232-8383
- - NOTA DE EMPENHO
N° do Empenho: 3586/2023 Ordinario Data: 19/05/2023

Credor: 70889 - DEDETIZADORA AGROINSETQS LTDA - ME
Enderego:
CN.P..:  08.686.027/0001-27 Insc. Est.:
Banco: 104 - CAIXA ECONCMICA FEDERAL Ag: 3123- Conta: 525-0
Orgio: 03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO Tipo de LicitagZo:  Pregéo
Unidade: 03001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO N® Licitagdo.....: 41
Prog. Trabalho: 17.512,0015.2048 - GESTAO E MANUTENGAD DA LIMPEZA PUBLICA N° Convénio:
Elemento Desp.: 3.3.90.39,00.00 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESS0A JURIDICA
Reduzido: 54
F. de Recurso: 1000 - RECURSOS ORDINARIOS (LIVRES) - EXERCICIO CORRENTE
Doesdobramento: 4499 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO DOS DEMAIS SETORES DA
ADMINISTRAGAOQ
Detacdo Inicial Saldoe Anterior Valor Saldoe Atual
© 31.500,60 15,724,00 15.140,00 584,00
Histdrico: 1 - Empenho Orcamentatio - Confratagio de empresa(s) especializada(s) para a locagdio de caminhio auto fossa para prestagdo da
‘ servicos de hidrojateamento e limpeza de fossas para atender a demanda desta Municipalidade
mEM  Qm un ESPECIFICACAQ VLR UNITARIO ~ VLR.TOTAL
54096 40 HORA CONTRATACAQ DE SERVICO DE EQUIPAMENTO COMBINADO 378,50 15.140,00
Local de Entrega: Total Retengdes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 15.140,00

Empenhado por:

Prefeltura Municipal de Marialva,

Autorizo a despesa acima discriminada

de de

EDUARDO NASCIMENTOC

CLAUDIO VIRGENTIN

Prefeitura Municipal
de ¥arialva

7 1 JUN. 2023
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Prefeitura do Municipio de Maringa - PR
Secretaria Municipal de Fazenda

Competéncia 06/2023

NOTA FISCAL DE SERViCOS ELETRONICA - NFS-E | Emitida

em  01/06/2023 14:27:07

PRESTADOR DE SERVICOS

TOMADOR DE SERVICOS

Razdo Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

CPF/CNPJ:  76.282.680/0001-45
Endereco: rua santa efigenia, 680 - centro - 86990-000
Telefone: Email: Municipio: Marialva - PR

Razdo Social: DEDETIZADORA AGROINSETOS LTDA - ME

CPF/CNPJ: 08.686.037/0001-27 Inscrigdo Municipal: 114116

Enderego: TIPUANAS DAS, 877 - CONJUNTO HABITACIONAL INOCENTE VILANOVA JUNIOR B - 87060130
Telefone: 4430261047 Email: Municipio: Maringa - PR

Discriminagao dos servigos:
total de 40 horas a R$378,50 p/hora
Empenho 3586/2023

Dados para pagamento: Caixa Economica federal
Ag: 3123 C/C: 525-0
Chave PIX (CNPJ): 08.686.037/0001-27

Valor Total da NFS-e

Cédigo de Tributagao
071001 - Limpeza, manutengdo ou conservagao de vias e logradouros publicos.

|R$ 15.140,00

Servico de locacdo de caminh&o auto fossa para prestagdo de servigos de hidrojateamento e limpeza de fossas

30E

Valor Servigos ~ pesc. Incondicional |Desc. Condicional Dedugdes da Base Base de Calculo
R$ 15.140,00 R$ 0,00 R$ 0,00 .R$ 0,00 R$15.140,00
Aliquota ISS Valor ISS Valor ISS retido |Valor PIS Valor COFINS
5,00% R$0,00 %R$ 757,00 [R$ 0,00 R$ 0,00
Valor IR~ |Valor INSS [Vaior CSLL Valor Outras Retengdes Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00 :RS 0,00 |R$ 0,00 R$ 14.383,00
Optante Simples |Regime |Situagdo NFS-e INatureza da Operagdo  Municipio de Incidéncia |Resp. Recolhimento do ISS
Sim Simples Nac.(ME EPP) |Normal |Exigivel Marialva-PR Tomador
Outras informagdes: - o - o
Esta NFS-e foi emitida com fundamento no Decreto Municipal N° 1427/2012
Consulte a autenticidade deste documento em https://nfse.ecity.maringa.pr.gov.br/VerificarAutenticidade
CONSULTE A AUTENTICIDADE UTILIZANDO O CODIGO
M L Cédigo de Verificagao
o il o
| oy : 30EUK1A82




DEDETIZADORA

AGROINSETOS CNPI: 08.686.037/0001-27

Controle de pragas e vetores urbanos. FONE: (44)3029-3084

FOSSAS MARIALVA AUTORIZACAO DIA 26/04/2023

NOME DATA ___HORAS
| REGINA PAULA DE SOUZA 04/05 _ 01h:30m
— [ ALEXANDRE TAMACHESKE 29/04 __ 01h:50m
| JOANA DARC MOTA DA COSTA 29/04 _ 01h:30m
__ | JORGE LUCIO DA SILVA 04/05 _ 01h:40m
.| LUZIA FELIX BATISTA COSTA 29/04 _ 01h:40m
— | ROSINHA DALUZ DE SOUZA 29/04 _ [02h:00m
~ [ CRIATIANE ANDRE BENEGACI 29/04 __ 01h:50m
' TOTAL 12h:00m
FOSSAS MARIALVA AUTORIZACAO DIA 04/05/2023
NOME DATA __ HORAS
~[ JOSE SEVILHA CASTRO 04/05 _ p1h:30m
=~/ NILTON JOSE DA VEIGA 04/05 _ 01h:40m
~ [ EVANILDA DE FATIMA FARIAS 04/05  [01h:30m
[ KATIUCE LOPES 12/05 __ 01h:50m
~[MARIA HELENA I. DE ARAUJO 04/05 __ [01h:30m
e TOTAL 7h:50m
FOSSAS MARIALVA AUTORIZACAO DIA 11/05/2023
NOME DATA __ |HORAS
< VALERIA CRISTINA BORGES SEBASTIAO 12/05 ___ 01h:35m
~[LIANE GMENEZ GARCIA 12/05___ P1h:30m
~[ MARCOS RODRIGO ROSA 12/05___ 01h:40m
{ JOSE SAVAGNINI FILHO 12/05 __ |01h:30m
~[ SIDNEI CRISPIM 12/05___ 01h:45m
TOTAL 8h:00m
FOSSAS MARIALVA AUTORIZACAO DIA 19/05/2023
NOME DATA __ HORAS
~[ UELINTON GONGALVES DOS SANTOS 20/05 _ |01h:30m
~ CLAUDEMIR FRANCISCO RIBEIRO 20/05 _ p1h:40m
~| MARIA HELENA DE JESUS 20/05 __ |01h:30m
~ ROSELI DE AS FOFLETO 20/05 ___ p1h:25m
~[ DELAINE RUBIA M.C. CAMACLEO 20/05  p1h:35m
~}LEUNICE MARTINS DO PORTO 20/05 _ [01h:40m
~ ODAIR CARLOS LEOPOLDO 20/05 _ [01h:50m
R TOTAL 11h:10m

RuA Das Tipuanas, 877 — Borba Gato — Maringa-PR CEP: 87060-130
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., DEDETIZADORA

_RGROINSETOS

CNPJ: 08.686.031/0001-21

Controle de pragas e vetores urbanos.

FONE: (44)3029-3084

FOSSAS MARIALVA AUTORIZACAO DIA 22/05/2023

3

NOME DATA HORAS

VIVIANE INACIO MARMELO CASSERO 25/05 01h:20m

| REINALDO RODRIGUES 25/05 01h:40m

{ REGINA PAULA DE SOUZA 25/05 01h:20m

.| CALIU - RUA LUIZ ROMAO 25/05 01h:30m

—~—{ MIRIAM — JOAO HUNGARI 539 25/05 01h:40m

| RODRIGO CAMARGO - RUA JOAO MARQUES | 25/05 01h:30m
HmL s T TOTAL 0%h:00m

TOTAL DE 48 HORAS TRABALHADAS

Maringa, 30 de maio de 2023

ROGERIO
FAVARETT
0:0268861

8970

Assinado de forma
digital por ROGERIO
FAVARETTO:026886
18970

Dados: 2023.06.01
14:25:17 -03'00'

RUA Das Tipuanas, 877 — Borba Gato — Maringa-PR

CEP: 87060-130




GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA

ESTADO DO PARANA
AUTORIZACAO

Fica autorizada a prestagdo de servigo de limpeza de fossa pela empresa DEDETIZADORA
AGROINSETOS LTDA - ME, pessoa juridica de direito privado, situada a Rua das Tipuanas, n° 877,
Conjunto  Borba  Gato, CEP  87.060-130, Telefone (44) 3029-3084, E-mail
agroinsetos@hotmail.com, na cidade de Maringd, Estado do Parana, portadora do CNPJ n°
08.686.037/0001-27,conforme contrato 154/2022 com esta municipalidade conforme enderego(s)

abaixo:
NOME ENDERECO TAXA TELEFONE
(boleto)
REGINA PAULA DE SOUZA » | ESTRADA VIEIRA KM 04 — ZONA RURAL 230750 9-9135.9515
ALEXANDRE TAMACHESKE | RUA AUGUSTINHO JOAQUIM DE SOUZA | 223744 9-9833.5838
N°®2369 — JARDIM PLANALTO 9-9706.4932
JOANA DARC MOTA DA COSTA ~ | RUA SHIGUEIKI FUKUSHIMA , N° 2566 — | ISENCAO 9.9855.2828

PARQUE DAS PALMEIRAS

JORGE LUCIO DA SILVA % RUA ROMAO GUILHEM , N° 443 — JARDIM 234484 (41) 9-9802.6651

ITAMARATY 9-9131.8667
LUZIA FELIX BATISTA COSTA « | RUA CINCO , N° 223 ~ JARDIM SANTA | ISENCAO 9-8459.7202
ISSABEL
ROSINHA DALUZ DE SOUZA - RUA ARAPONGAS, 210 - COIJ. 240229 9-9994.0798
RWFNNGARI 9-9999.0798
CRISTIANE ANDRE BENEGACI = A - DANIEL ERLICCH FILHO, N° 2604 — | 242443 9-9906.8273
ARDIM PLANALTO 9-9716.4249
) .

Marialva, 26 de abrik2023.

Jc}%g& Ricardo

? FISCALIZACA

J : "
[N

1 V/
m

osé/Ricardo Jesus

Diretor Fiscalizac¢do Geral

Paco Municipal: Rua Santa Efigénia, 680 - Caixa Postal 156 - CEP 86990-000
@ www.marialva.pr.gov.br \. (44) 3232-8383 CNPJ - 76.282.680/0001-45




GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA

%0 > ESTADO DO PARANA
7 MaAgjaLVA A9
i AUTORIZACAO

Fica autorizada a prestagdo de servico de limpeza de fossa pela empresa DEDETIZADORA
AGROINSETOS LTDA - ME, pessoa juridica de direito privado, situada a Rua das Tipuanas, n° 877,
Conjunto  Borba  Gato, CEP  87.060-130, Telefone (44) 3029-3084, E-malil
agroinsetos@hotmail.com, na cidade de Maringd, Estado do Parand, portadora do CNPJ n°
08.686.037/0001-27,conforme contrato 154/2022 com esta municipalidade conforme endereco(s)

abaixo:
NOME ENDERECO TAXA TELEFONE
(boleto)
REGINA PAULA DE SOUZA ESTRADA VIEIRA KM 04 — ZONA RURAL 230750 9-9135.9515
ALEXANDRE TAMACHESKE RUA AUGUSTINHO JOAQUIM DE SOUZA , 223744 9-9833.5838
N°2369 - JARDIM PLANALTO 9-9706.4932
JOANA DARC MOTA DA COSTA RUA SHIGUEIKI FUKUSHIMA , N° 2566 — | ISENCAO 9-9855.2828
PARQUE DAS PALMEIRAS
‘ JORGE LUCIO DA SILVA RUA ROMAO GUILHEM , N° 443 — JARDIM | 234484 (41) 9-9802.6651
SAMARATY ' 9-9131.8667
| LUZIA FELIX BATISTA COSTA }Zﬂ cmc)? N° 223 _ JARDIM SANTA ISENCAO 9-8459.7202
SABEL
ROSINHA DALUZ DE SQUZA /RUA DAS | ARAPONGAS, - COJ. 240229 9-9994.0798
’ & / RENATO HUNGARI /O g | — 9.9999 (798

sé Ricardo Jesu

iretor Fiscalizacio Geral

Paco Municipal: Rua Santa Efigénia, 680 - Caixa Postal 156 - CEP 86990-000
(. (44) 3232-8383 CNPJ - 76.282.680/0001-45

@ www.marialva.pr.gov.br




GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA

ESTADO DO PARANA
AUTORIZACAO

Fica autorizada a prestagdo de servigo de limpeza de fossa pela empresa DEDETIZADORA
AGROINSETOS LTDA - ME, pessoa juridica de direito privado, situada a Rua das Tipuanas. n° 877,
Conjunto  Borba  Gato. CEP  87.060-130,  Telefone  (44)  3029-3084, E-mail
agroinsetos@hotmail.com, na cidade de Maringd, Estado do Parand, portadora do CNPJ n°
08.686.037/0001-27.conforme contrato 154/2022 com esta municipalidade conforme enderego(s)

abaixo:
NOME ENDERECO TAXA TELEFONE
~(boleto)
REGINA PAULA DE SOUZA ESTRADA VIEIRA KM 04 - ZONA RURAL 230750 9-9135.9515
ALEXANDRE TAMACHESKE RUA AUGUSTINHOJOAQUIM DE SOUZA , 223744 9-9833.5838
N°2369 — JARDIM PLANALTO , 9-9706.4932
JOANA DARC MOTA DA COSTA RU UEIKI FUKUSHIMA , N° 2566 - | ISENCAO 9-9855.2828

PARQUE DAS PALMEIRAS
/RUA Rom@\ﬁww,w 443 - JARDIM | 234484 (41) 9-9802.6651

JORGE LUCIO DA SILVA
/ ITAMARATY ~ 9-9131.8667

LUZIA FELIX BATISTA COST77 RUA CINCO |, N‘\fz; ; yDlM SANTA | ISENCAO 9-8459.7202

ISSABEL

- Marialva, 26 de/Abril 2023, «

Difetor Fiscalizacao Geral

Pago Municipal: Rua Santa Efigénia, 680 - Caixa Postal 156 - CEP 86990-000
@ www.marialva.pr.gov.br {. (44) 3232-8383

CNPI - 76.282.680/0001-45




‘Departamento de Trikutagio

Tipo/Cadastro: 9 - 36060 - REGINA PAULA DE SOUZA

s PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA Estado do Parana

647.509.739-04

GUIA DE RECOLHIMENTO
VENCIMENTO:24/04/2023
NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO

Bloqueto: 230750 /2023

=N

| Dados Contribuinte: 647.509.739-04
Tipo/Cadastro: 9 - 36060 - REGINA PAULA DE SOUZA
Enderego: ESTRADA VIEIRA, §/N
Complemento:
Bairro: ZONA RURAL - Marialva - PR

TAXA REFERENTE A LIMPEZA DE FOSSA

Informagao(des) do(s) débito(s)

Informagiio(des) do(s) débito(s)

Ano Divida  Dese. Subdiv Farcelas Vir. Princ.  Vlr. Corrigido

Situagiio

Ano

Divida  Desc. Subdiv Parcelas Vir. Princ.  Vir. Corrigido Situacio}

2023 72 1 1 121,00 121,00

NO.EX

)

Recibo do Sacado




Protocolo 279/2023 - -

LE3 ] MARIALVA

- Asstnto: Programa ;le Limpeza de Fossas Septicas
IL D
Via 1/2 Marialva/PR, 07 de Fevereiro de 2023 as 13:50
De: Para:
Regina Paula de Souza - CPF 647.509.739-04 SEF DP STRIB - Departamento de Tributos
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em AJC José Ricardo de Jesus - Diretor de Fiscalizagio
SADM - PROT - Departamento de Protocolo Geral
SADM - PROT

Esta documentagao faz parte do Protocolo 279/2023

Protocolo 279/2023

Assunto: Programa de Limpeza de Fossas Sépticas Eﬁg MARIALVA
Via 2/2 Marialva/PR, 07 de Fevereiro de 2023 as 13:50
De: Para:

Regina Paula de Souza - CPF 647.509.739-04 SEF DP STRIB - Departamento de Tributos
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em A/C Jose Ricardo de Jesus - Diretor de Fiscalizagdo
SADM - PROT - Departamento de Protocolo Geral

SADM - PROT

Esta documentacdo faz parte do Protocolo 279/2023

TERMO DE ENTREGA Nome legivel:
Recebido em: Assinatura:
/ / as
RG/CPF:

PRv— b sy o —— kv - we LT T T — s -

Prefeltura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86990-000 - PR » 1Doc + www, 1doc.com.br
Impresso em 24/04/2023 10:38:54 por Marcela Pires Andrade da Rocha - Gerente de Protocolo e Documentagiio
“Quer vocé acredite que consiga fazer uma coisa ou nio, vocé esta certo.” - Henry Ford




Exmo. Sr.

Prefeitura Municipal de Marialva

Estado do Parana

EU . oL ,j@u..%_ abaixo  assinado.
Brasileiro(a). inscrito no CPF sob n°. 064 - S6 Q3 3 . Qé . residente e domiciliado a
Ruv/Av Qodrede . Valive Ko 0Y- .o

Bairro . Vem mui respeitosamente requerer de V.Ex®

Tendo a presente finalidade de

Sujeitando-se o(a) requerente as formalidades legais.

Nestes Termos.
Pede-se Deterimento.

Marialva. 024 de M de 2023,

Obs.:

Assinatura

qa 1353545
40 164 4] *%°



- Tipo/Cadastro: 1-10373000 - ALEXANDRE TAMACHESKE

1 v

- - Tl = S £=, =

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA Estado do Parana

Departamento de Tributagio

1 ¥

~ GUIA DE RECOLHIMENTO

VENCIMENTO:20/04/2023
NAO RECEBER APOS 0 VENCIMENTO

034.829.729-74

Bloqueto: 223744 /2023

Dados Contribuinte: 034.829.729-74

Tipo/Cadastro: | - 10373000 - ALEXANDRE TAMACHESKE

Endereg¢o: RUA DAS GRALHAS, 1963

Complemento:

Bairro: CJ. HAB. ANTONIO DE ALMEIDA ROSA - TELE - Marialva - PR

Dados Cadastro Imobiliario:

Enderego: RUA DAS GRALHAS, 1963

Complemento:

j Bairro: CJ. HAB. ANTONIO DE ALMEIDA ROSA - TELE
| Inserigio: 092209000500012001

Quadra: 5 Lote: |2

Informagio(des) do(s) débito(s)

Informagio(des) do(s) débito(s)

Divida

r
k no Desc. Subdiv Parcelas Vir. Prine.  Vlr. Corrigido

Situagio WAno  Divida  Desc. Subdiv Parcelas

Vir. Princ.

Vir. Corrigido Situagio

2023 72 0 1 121,00 121,00

NO.EX

B fzﬁﬂw .

Recibo do Sacado




Protocolo 770/2023 ’

B3 MARIALYA

Assunto; Programa de Limpeza de Fossas Sépticas

- x
Via 1/2 Marialva/PR, 20 de Abril de 2023 as 13:31
De: Para:
Alexandre Tamacheske - CPF 034.829.729-74 SEF DP STRIB - Departamente de Tributos
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em AJC José Ricardo de Jesus - Diretor de Fiscalizagéo
SADM - PROT - Departamento de Protocolo Geral

SADM - PROT

Esta documentacao faz parte do Protocolo 770/2023

__________

Protocolo 770/2023

Assunto: Programa de Limpeza de Fossas Sépticas gg "M"g;ﬁ:kgw!."V“A
Via 2/2 Marialva/PR, 20 de Abril de 2023 as 13:31
De: Para:

Alexandre Tamacheske - CPF 034.829.729-74 SEF DP STRIB -~ Departamento de Tributos
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em AJC José Ricardo de Jesus - Diretor de Fiscalizagiio
SADM - PROT - Departamento de Protocolo Geral

SADM - PROT

Esta documentacao faz parte do Protocolo 770/2023

TERMO DE ENTREGA Nome legivel:
{ Recebido em: Assinatura:
% / / as
i RG/CPF:

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86990-000 - FR + 1Doc » www.1doc.com.br
Impresso em 20/04/2023 13:31:50 por Marcela Pires Andrade da Rocha - Gerente de Protocalo e Docurnentagio
“Quer vocé acredite que consiga fazer uma coisa ou nio, vocé esta certo.” - Henry Ford
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LEBF MARIALYA

Via 1/2 Marialva/PR, 26 de Abril de 2023 as 14:22
De: Para:
| Joana Darc Mota da Costa - CPF 852.761.202-00 SASC - CRAS - Departamento do Cras
i digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em AJC Katia Cataline Malheiros Curiel - Assistente
| SADM - PROT - Departamento de Protocolo Social
SADM - PROT

Esta documentacao faz parte do Protocolo 806/2023

Protocolo 806/2023

Assunto:  Programa de Limpeza de Fossas Sépticas MARIALVA
Via 2/2 Marialva/PR, 26 de Abril de 2023 &s 14:22
De: Para:
Joana Darc Mota da Costa - CPF 852.761.202-00 SASC - CRAS - Departamento do Cras
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em A/C Katia Cataline Malheiros Curiel - Assistente
SADM - PROT - Departamento de Protocolo Social

SADM - PROT

Esta documentagéo faz parte do Protocolo 806/2023

- - - - - - - —_—— — o o - -

TERMO DE ENTREGA Nome legivel:

ey

b

Recebido em: Assinatura:
/ / as

RG/CPF: 1

s o e e ——— P g MO L e e T — . AP TR AT W MR o b - N

Prefeitura de Mariaiva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86950-000 - PR » 1Doc « www. tdoc.com.br
Impresso em 26/04/2623 14:22:45 por Marcela Pires Andrade da Rocha - Gerente de Protocolo e Documentagdo
“Tudo o que um sonho precisa para ser realizado € alguém que acredite que ele possa ser realizado.” - Roberlo Shinyashiki

Ll




Exmo. Sr.
Prefeitura Municipal de Marialva

Estado do Parang

»

%Dm, D mdaza. Nel oWk %28 abaixo  assinado,
Brasﬂeiro(a), inscrito no CPF sob n°,_{5 2, . AY YR Ye) 2 A () . residente e domiciliado a

£

L~

Rua/Av ‘ . nASGL.

)
Bairro f'glg, hy oV £Q9a:ﬂ!_\f9_' - . Vem mui respeitosamente requerer de V.Ex®

-—aih%&mé&m%%FMAkuGWJm%&Ep_Lﬂmmgijﬁﬁ;

_,-,&L:_-#—yx-m

Tendo a presente finalidade de

Sujeitando-se o{a) requerente as formalidades legais.

Nestes Termos,
Pede-se Deferimento.

-

Marialva, G de Q,Q)-.;.,Q de 2023.

Obs.:

vJop N A
2828

Assinatura

QgsS-




FOLHA RESUMO CADASTRO UNICO - V7

| - INFORMAGOES RELATIVAS AO CADASTRO DA FAMILIA

1.01 Codigo Familiar: 079569711-28 1.10 Data da Entrevista:  / 26/04/2023

RENDA PER CAPITA DA 0.00 k /.‘
™

It - ENDERECO DA FAMILIA

1.11 « Localidade: PALMEIRAS

112-Tipa:  RUA 1.13 - Titulo:

114 - Nome; SHICUEKI FUKUSHIMA

115 « umero: 2566 1.16 - Complemento do

1.47 - Complemento

118 Cope 58.390-000 1.20 - Referéncia para

i - COMPONENTES DA FAMILIA

| RESFONSA ;
i 4.02 - Nome Compieto: JOANA DARC MOTA DA COSTA
I 407 - NIS: 16333211215 4.06 - Data de Nascimento: 23/0311977

o edy 96 /oY [ Q033

Local e Data

Ass‘tn?tura do Responsavel pela Unidade

A_k,ﬁ L AN
Ass@r‘;\ @tre staﬁé(ﬂjfsponsévei pelo

Caso o RF n&o saiba assinar, 0 entrevistador registrara a expressao "A ROGQ" e, a sequir, 0 nome do RF.

—

(A ROGO é a expressio juridica utitizada para indicar que a identificacio, substituindo a assinatura, foi delegada a



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA Estado do Parana
‘Departamento de Tributagio

1 v

Tipo/Cadastro: 9 - 36667 - JORGE LUCIO DA SILVA 369.905.239-72

GUIA DE RECOLHIMENTO

VENCIMENTO:25/04/2023
NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO

Bloqueto: 234484 /2023

Dados Contribuinte: 369.905.239-72
Tipo/Cadastro: 9 - 36667 - JORGE LUCIO DA SILVA
Enderego: RUA ROMAO GUILHEN, 443
Complemento:

Bairro: JD ITAMARATY - Marialva - PR

\ S
Informagio(des) do(s) débito(s) Informagio(des) do(s) débito(s)

I8 =

L,\nn Divida  Desc, Subdiv Parcelas Vir. Prine.  Vir, Corrigido Situagio JAno Divida  Desc. Subdiv Parcelas Vir, Princ.  Vir. Corrigido Situagio J

2023 72 0 1 121,00 121,00 NOEX

e 5/4 gz

Recibo do Sacado

1




' MARIALVA
Protocolo 796/2023 - &I MARIALY,

trAssunfo:  Programa de Limpeza de Fossas Sépticas
o, >
Via 1/2 Marialva/PR, 25 de Abril de 2023 3s 10:22
De: Para:
Jorge Lucio da Silva - CPF 369.905.239-72 SEF DP STRIB - Departamento de Tributos
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em AJC José Ricardo de Jesus - Diretor de Fiscalizagéo
SADM - PROT - Departamento de Protocolo Geral :
SADM - PROT

Esta documentacgéo faz parte do Protocolo 796/2023

mmnewm M m w wew - - - o

Protocolo 796/2023

ey

Assunto:  Programa de Limpeza de Fossas Sépticas EE@ MARIALVA
Via 2/2 Marialva/PR, 25 de Abril de 2023 as 10:22
De: Para:
Jorge Lucio da Silva - CPF 369.905.239-72 SEF DP STRIB - Departamento de Tributos |
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em AJC José Ricardo de Jesus - Diretor de Fiscalizagéo
SADM - PROT - Departamento de Protocolo Geral
SADM - PROT

Esta documentagéo faz parte do Protocolo 796/2023

TERMO DE ENTREGA Nome legivel: }
| ’ |
Recebido em: Assinatura: i
Y, as |
RG/CPF: ' |

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86990-000 - PR « 1Doc * www. 1doc.com.br
Impresso em 25/04/2023 10:22:27 por Marcela Pires Andrade da Rocha - Gerente de Protocolo e Documentagio
“As criticas sdo a motivagdo para o sucesso.” - Vitorio Furusho




Exmo. Sr.
Prefeitura Municipal de Marialva

Estado do Parana

EU '?moL, ke O S&m abaixo  assinado.
Brasﬂe:ro(a) inscrito no CPF sob n°®. 3ch) 9048 0239 ; _EL . residente e domiciliado &
Ru/Av Qe Rornod Q“A.&,vb, , n° 44\5 :
Bairro éou.hr\ B i, | L o . Vem mui respeitosamente requerer de V.Ex®

Tendo a presente finalidade de

Sujeitando-se o(a) requerente as formalidades legais.

Nestes Termos.
Pede-se Deferimento.

Marialva, 28 de  Gbd de 2023,

Obs.:

2%/7”?/ / 7 / 1

Assinatura

(040) 8% 30%6“ Jo) 99131 86 bF




Protocolo 803/2023 . . &I MARIALYA

i  “Assunto:  Programa de Limpeza de Fossas Sépticas
Via 1/2 Marialva/PR, 26 de Abril de 2023 as 09:16
De: Para:
Luzia Felix Batista Costa - CPF 054.201.239-16 SEF DP STRIB - Departamento de Tributos
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em A/C José Ricardo de Jesus - Diretor de Fiscalizagio
SADM - PROT - Departamento de Protocolo Geral
SADM - PROT

Esta documentagao faz parte do Protocolo 803/2023

Protocolo 803/2023

b

Assunto: Programa de Limpeza de Fossas Sépticas £/ MARIALVA

i3
Via 2/2 Marialva/PR, 26 de Abril de 2023 as 09:16°
De: Para:
Luzia Felix Batista Costa - CPF 054.201.239-16 SEF DP STRIB - Departamento de Tributos
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em AJC José Ricardo de Jesus - Diretor de Fiscalizacgo
SADM - PROT - Departamento de Protocolo Geral

SADM - PROT

Esta documentacéo faz parte do Protocolo 803/2023

-
! TERMO DE ENTREGA Nome legivel;

i Recebideo em: Assinatura: i
* I as_ 1 %
! RG/CPF: !
L. . e ) — ..

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86990-000 - PR * 1Do¢ » www.1doc.com.br
Impresso em 26/04/2023 09:16:55 por Marcela Pires Andrade da Rocha - Gerente de Protocolo e Documentagao
*Toda agdo humana, quer s& torme positiva ou negativa, precisa depender de motivagéio.” - Dalai Lama
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" Exmo. Sr. 8 T
Prefeitura Municipal de Marialva \) w\:)
Estado do Parana w
.-——""'_'-M‘
: b

EU M‘—‘ abaixo  assinado,

[
Brasileiro(a), inscrito no CPF sob n°. , residente e domiciliado a

Rua/Av ,2,0& @‘yﬁ? %‘/V %({){{/%/ 5 n"_zif .

Bairro

L

/. Vem mui respeitosamente requerer de V.Ex®

B @E% % ?’_& J Z&

/
A/ 99950390

Tendo a presente finalidade de

Sujeitando-se o(a) requerente as formalidades legais.

Nestes Termos,
Pede-se Deferimento.

Marialva, ﬂg _de %[?})Z/ ) de 2023.

Obs.:

S, e N o
Assinatura




Departamento de Tributagio

Tipo/Cadastro: 9 - 35886 - ROSINHA DALUZ DE SOUZA

Dados Contribuinte:  796.287.889-49
Tipo/Cadastro: 9 - 35886 - ROSINHA DALUZ DE SOUZA
Enderego: R. RUA DAS ARAPONGAS, 210
Complemento:

Bairro: CONJ RENATO UNGARI - Marialva - PR

TAXA REFERENTE A LIMPEZA DE FOSSA - PEDIDO 27/04/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA Estado do Parana

GUIA DE RECOLHIMENTO

VENCIMENTO:27/04/2023
NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO

Bloqueto: 240229 /2023

796.287.889-49

.
!

Informacio(des) do(s) débito(s)

Informacio(des) do(s) débito(s)

-
| Ano Divida  Desc. Subdiv Parcelas Vir. Princ.  Vir. Corrigido Situacio [Ano  Divida  Desc. Subdiv Parcelas Vir. Princ.  Vir. Corrigido Sihmcio]
2023 72 0 1 121.00 121.00 NO.EX
\ %?A’«-n—g"o* bﬁﬁ“’-’ﬁ c*’ 5[@?"3-0" i

Recibo do Sacado

= — - —p————————— 3, - — - = - e RS ee T

)|

[

J




CAP{TAL DALIVA FIRA

Protocolo 824/2023

Assunto: Progiama dé Limpeza de Fossas Sépticas
Via 1/2 Marialva/PR, 27 de Abril de 2023 as 13:29
De: Para:
Rosinha Daluz de Souza - CPF 796.287.889-49 SEF DP STRIB - Departamento de Tributos
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em AJC Jose Ricardo de Jesus - Diretor de Fiscalizaggo
SADM - PROT - Departamento de Protocolo Geral

SADM - PROT

Esta documentagéo faz parte do Protocolo 824/2023

nnnnnnnnnnnn

Protocolo 824/2023

Assunto:  Programa de Limpeza de Fossas Sépticas Eﬁg WMARIALVA
Via 2/2 Marialva/PR, 27 de Abril de 2023 as 13:29
De: Para:

Rosinha Paluz de Souza - CPF 796.287.889-49 SEF DP STRIB - Departamentoc de Tributos
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em AJC José Ricardo de Jesus - Diretor de Fiscalizagéo
SADM - PROT - Departamento de Protocolo Geral

SADM - PROT

Esta documentacgéo faz parte do Protocolo 824/2023

TERMO DE ENTREGA Nome legivet: 1
i Recebido em: Assinatura;
i . as__ i
RGICPF:

L

[ —. - [ - - wm e i -

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86890-000 - PR « 1Doc » www. 1doc.com.br
Impresso em 27/04/2023 13:29:19 por Marcela Pires Andrade da Rocha - Gerente de Protocolo e Documentagéo
“As criticas s&o a motivacio para o sucesso.” - Vitorio Furusho
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~ . 35996

Exnio. Sr. «

Prefeitura Municipal de Marialva

Estado do Parang

EU "‘Q(Q)Mg:%va_ A "70 sl SOU YA abaixo assinado,
Brasileiro(a), inscrito no CPF sob n°._3 ¢ 25 ‘? X< 4] |, residente ¢ domiciliado &
Ru/Av L n_ Qe ,{‘fx_rﬁqhnﬁ , ° 20,
Bairro_A)y ooz~ H %4—,,,; . Vem mui respeitosamente requerer de V.Ex*

“”Q;/‘*-u. L Al wite. ol }CM’E“‘_.-—
} = i i L

o

Tendo a presente finalidade de

Sujeitando-se o(a) requerente as formalidades legais.

Nestes Termos,
Pede-se Deferimento.

Marialve, 5] 3} _de @QQ;- L W rest de 2022,

Obs.:

_,&/'J’wm‘}’t% Soerbocny o Sazm .

Assinatura

3943403 9¢ Qq6s. AT L2 ool
94399 03 ¥




- —

Departamento de Tributagio

B &)
7 MARIALVS 297 '
v

Tipo/Cadastro: 9 - 36324 - CRISTIANE ANDRE BERREGACI
Dados Contribuintc: 040.878.719-83

Tipo/Cadastro: 9 - 36324 - CRISTIANE ANDRE BERREGACI

Enderego: R. RUA DANIEL ERLICH FO, 2604

Complemento:
Bairro: JARDIM PLANALTO - Marialva - PR

TAXA REFERENTE A LIMPEZA DE FOSSA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA Estado do Parana

040.878.719-83

GUIA DE RECOLHIMENTO

VENCIMENTO:01/05/2023
NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO

Bloqueto: 242443 /2023

~

Informacgio(des) do(s) débito(s)

Informacéo(des) do(s) débito(s)

{Ann Divida  Desc, Subdiv Parcelas Vir. Princ.  Vlr. Corrigido

Situacio

AND Divida  Dese, Subdiv Parcelas

Vir. Princ.

Vir. Corrigido Situagio

2023 72 2 1 121,00 121.00

A —

NO.EX

ecibo do Sacado
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E fusileiro{a). inscrito no CPF sob n°. Q(fo . 38 . 348 . “_8:3%% . m@wé@’* it >
watAv o, Doval. oAl oo %
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endo a presente finalidadede . s
ujeitando-se ofa) requerente as formalidudes lepais. .
&
4 § »

Nostes lermos, -
Pede-se Deferimento.
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) “‘3’9?“20@- §2%3 Assinatura -
4P/ G 42 46

ey

w
&
Bk ke FRESLG 4

hitps:/imarialva.q doc.c:om.brl?pg=doclfolh_msio&hash;384F6MBBB1D?1 D2F2419CAD&itd=5&origem=atatha
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GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA

ESTADO DO PARANA

AUTORIZACAO

Fica autorizada a prestacdo de servigo de limpeza de fossa pela empresa DEDETIZADORA
AGROINSETOS LTDA - ME, pessoa juridica de direito privado, situada a Rua das Tipuanas, n° 877,
Conjunto  Borba  Gato, CEP  87.060-130, Telefone  (44) 3029-3084, E-mail
agroinsetos@hotmail.com, na cidade de Maringd, Estado do Parand, portadora do CNPJ n°

08.686.037/0001-27.conforme contrato 154/2022 com esta municipalidade conforme enderego(s)
abaixo:

NOME

Paco Municipal: Rua Santa Efigénia, 680 - Caixa P
@ www.marialva.pr.gov.br Q, (44) 3232-8383 CNPJ - 76.282.680/0001-45

ENDERECO TAXA TELEFONE
(boleto)
- JOSE SEVILHA CASTRO RUA PAMPLONA , N° 157 - DISTRITO 244609 3235-1183
AQUIDABAM 9-8411.8984
NILTON JOSE DA VEIGA RUf\ DOS CANARIOS , N° 323 - CONJUNTO 246719 9-9900.6295
- JO}O.D{BARRO
-. EVANILDA DE FATIMA FARIAS A JOA ARQUES , N° 283 - JDARDIM 246692 9-9728.2596
LANALTO

+~ MARIA HELENA INOCENCIO ARAUJO RUA JOAO RQUES , 839 - JARDIM 9.9845.3263
PLANALTO 7 9-9887.5268

José Ricardo Jes%\
DIRETOR FISQALIZACAD GERAL

icardo de Jesus \"

iretor Fiscalizacio Geral

ostal 156 - CEP 86990-000




. - MARIALVA
Protocolo 885/2023 LEB] VARALY

Assunto: Programa de Limpeza de Fossas Sépticas

Via 1/2 Marialva/PR, 04 de Maio de 2023 as 09:55
De: Para:

Maria Helena Inocencio Araujo - CPF SEF DP STRIB - Departamento de Tributes
064.040.769-26 AJC José Ricardo de Jesus - Diretor de Fiscalizago
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em Geral

SADM - PROT - Departamento de Protocolo
SADM - PROT

Esta documentacgio faz parte do Protocolo 885/2023

Protocolo 885/2023
Assunto; Programa de Limpeza de Fossas Sépticas ﬁg:ﬂﬁkln{l\wl..’y“A
Via 2/2 Marialva/PR, 04 de Maio de 2023 as 09:55
|
De: Para: 1
Maria Helena Inocencio Araujo - CPF SEF DP STRIB - Departamento de Tributos :‘
064.040.769-26 AJC José Ricardo de Jesus - Diretor de Fiscalizagdo
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em Geral
SADM - PROT - Departamento de Protocolo
SADM - PROT

Esta documentacdo faz parte do Protocolo 885/2023

.. S E
* TERMO DE ENTREGA Nome legivel: Lo
i oo
i Recebido em: Assinatura:
% ! ! as___ §
; RG/CPF: 1

- T ket W — i ——td ———— — B T R 4

Prefeitura de Marialva - Rua Sanfa Efigénia, 680 - Centro CEP 86990-000 - PR + 1 Doc » www.1doc.com.br
Impresso em 04/05/2023 09:56:06 por Marcela Pires Andrade da Rocha - Gerente de Protocolo e Documentagio
“Averdadeira motivag8o vern de realizagdo, desenvolvimento pessoal, satisfagdo no trabalho e reconhecimento.” - Frederick Herzberg




Exmo. Sr.
Prefeitura Municipal de Marialva

Estado do Parang

EUy\oNLOu H o, -! mELoniLO  ONA ggﬂ‘sg abaixo assinado.
Brasileiro(a), inscrito no CPF sob n°.(36<& 04(1 Q-Gcf . _,,-ZQ . residente e domiciliado a

Ru/Av-Lun oo YNevsate , 833 .

A U v
Bairro ‘_'{u()u'h\ P‘QJQ or 0 . . Vem mui respeitosamente requerer de V.Ex®
.ggzz_g_. }LL, M Q0 o o Comrraonmols  rral

Tendo a presente tinalidade de

Sujeitando-se o(a) requerente as formalidades legais.

Nestes Termos.
Pede-se Deferimento.

Marialva,_ 0% de Mol & de 2023.

Obs.:

. Y ‘.( L NtA 3 l ““““
Assinatura

39845 32 B3 NN nordow o botdO
QR §YI 5263




GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA

ESTADO DO PARANA
AUTORIZACAOQO

Fica autorizada a prestagdo de servigo de limpeza de fossa pela empresa DEDETIZADORA
AGROINSETOS LTDA - ME, pessoa juridica de direito privado, situada a Rua das Tipuanas, n® 877,
Conjunto  Borba  Gato, CEP  87.060-130, Telefone (44) 3029-3084, E-mail
agroinsetos@hotmail.com, na cidade de Maringd, Estado do Parand, portadora do CNPJ n°
08.686.037/0001-27,conforme contrato 154/2022 com esta municipalidade conforme enderego(s)
abaixo:

NOME ENDERECO TAXA TELEFONE
; (boleto)
JOSE SEVILHA CASTRO RUA PAMPLONA , N° 157 - DISTRITO 244609 3235-1183
AQUIDABAM 9-8411.8984
NILTON JOSE DA VEIGA RUA DOS CANARIOS , N°323 - CONJUNTO 246719 9-9900.6295
JOAO DE BARRO
EVANILDA DE FATIMA FARIAS RUA ]‘Qéro MARQUES , N° 283 - JDARDIM 246692 9.9728.2596
PLANANITO
A - ity

Pago Municipal: Rua Santa Efigénia, 680 - Caixa Postal 156 - CEP 86990-000
@ www.marialva.pr.gov.br

Marialva,04° de maio 2023.

osé Ricardo de Jesus

Diretor Fiscalizacio Geral

Q. (44) 3232-8383 CNPJ - 76.282.680/0001-45




¥

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA Estado do Parana

GUIA DE RECOLHIMENTO
VENCIMENTO:04/05/2023

~

o) Departamento de Tributacdo N ,
f NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO
'St MamiaLvh x9%
N
Bloqueto: 246692 /2023
Tipo/Cadastro: 9 - 36679 - EVANILDA DE FATIMA FARIAS  049.345.879-42
Dados Contribuinte:  049.345.879-42
Tipo/Cadastro: 9 - 36679 - EVANILDA DE FATIMA FARIAS
Enderego: R. RUA JOAO MARQUES, 283
Complemento:
Bairro: JARDIM PLANALTO - Marialva - PR [
i
Informagio(des) do(s) débito(s) Informacio(des) do(s) débito(s)
B
{,\mp Divida  Desc. Subdiv Parcelas Vir. Princ.  Vir. Corrigido Situagio fAno  Divida  Desc. Subdiv Parcelas Vir. Princ.  Vir. Corrigido SilnacinJ
2023 72 0 1 121,00 121,00 NO.EX ‘

me ’ (h gﬂIﬂr{o %m[: ibo do Sacad

4

> |




Protocolo 868/2023 .

>
~&sunto:

=
Via 1/2

De:

Evanilda de Fatima Farias - CPF 049.345.879-42
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em
SADM - PROT - Departamento de Protocolo

Programa de Limpeza de Fossas Sépticas

JEY;; MARIALVA

Marlalva/PR, 03 de Maio de 2023 as 11:13

Para:

SEF DP STRIB - Departamento de Tributos
AJC José Ricardo de Jesus - Diretor de Fiscalizagéo
Geral

SADM - PROT

Esta documentagdo faz parte do Protocolo 868/2023

Protocolo 868/2023

Assunto:

Via 2/2

De:

Evanilda de Fatima Farias - CPF 049.345.879-42
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em
SADM - PROT - Departamento de Protocolo

Programa de Limpeza de Fossas Sépticas

Marialva/PR, 03 de Maio de 2023 as 11:13

Para:

SEF DP STRIB - Departamento de Tributos
AJIC José Ricardo de Jesus - Diretor de Fiscalizagio
Geral

SADM - PROT

Esta documentagdo faz parte do Protocoio 868/2023

i TERMO DE ENTREGA Nome legivel:
i £
1 Recebido em: Assinatura: 5
i as i ’
RGICPF:

s — o S 7 g T il R g el

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86980-000 - PR » 1Doc » www.1 doc.com.br
Impresso em 03/05/2023 11:13:17 por Marcela Pires Andrade da Rocha - Gerente de Protocolo  Documentagio

"Motivagao & a arte de fazer as pessoas fazerem o que vocé quer que elas fagam porque elas o querem fazer.” - Dwight Eisenhower







| Exmo. Sr.

Prefeitura Municipal de Marialva

Estado do Parana

, EU f&;m =n”1 Wo. A Folima ﬂ@ abaixo  assinado.

‘ Brasileiro(a), inscrito no CPF sob n®. O<(Q 34 5 K}"i 4.2) . residente e domiciliado a
I Rua/Av \'T\CV‘VC}M&} 5 n° |2 Ei : ; .
| Bairro 40~LL \01 anc LO. . Vem mui respeitosamente requerer de V.Ex®

4]
| ___*fguemL_a.,_JilrW‘._ng

A Ceoe—. - —

Tendo a presente finalidade de

Sujeitando-se o(a) requerente as formalidades legais.

Nestes Termos.
Pede-se Deferimento.

Marialva. 03 de_ Mol de 2023.

Obs.: R

» Esilin dy e Lo

Assinatura

QO 28 256



bl »

GUIA DE RECOLHIMENTO

VENCIMENTO:07/06/2023
NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA Estado do Parani
Departamento de Tributacio

, =z
7 Bloqueto: 246719 /2023

Tipo/Cadastro: 1 - 7369000 - IZABEL RIBEIRO SOARES 884.881.799-87

Dados Contribuinte: 884.881.799-87 Dados Cadastro Imobiliarto:

Tipo/Cadastro: 1 - 7369000 - IZABEL RIBEIRO SOARES Enderego: RUA DOS CANARIOS, 323

Enderego: RUA DOS CANARIOS, 323 Complemento:

Complemento: Bairre: CJ, IIAB. RENATO UNGARI

Bairro: CJ. HAB. RENATO UNGARI - Marialva - PR Inscrigio; 05120300030001H0001

Quadra: 3 Lote: 10

| Informacio(des) do(s) débita(s) Informagio(des) do(s) débito(s)
! [Ann Divida  Desc Subdiv Parcclas Vir. Princ.  VIr. Corrigide Situagio JAme  Divida Desc Subdiv Parcelas Vir.Prine.  Vir. Corrigide Situaciin ]
| 2023 72 0 1 121,00 121,00 NOEX
]

Hlie
v

Reclbo do Sacado




Protocolo 870/2023 = - &) magatya

-

>
_’Assuntci_ Programa de Limpeza de Fossas Sépticas

-y

Via 1/2 MarialvafPR, 03 de Maio de 2023 as 11:38
De: Para:
Nilton Jose da Veiga -~ CPF 190.229.999-04 SEF DP STRIB - Departamento de Tributes
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em A/C José Ricardo de Jesus - Diretor de Fiscalizagdo
SADM - PROT - Departamento de Protocolo Geral

SADM - PROT

Esta documentacao faz parte do Protocolo 870/2023

Protocolo 870/2023

Assunto:  Programa de Limpeza de Fossas Sépticas gﬁg MARIALVA
Via 2/2 Marialva/PR, 03 de Maio de 2023 as 11:38
De: Para:

Nilton Jose da Veiga - CPF 190.229.999-04 SEF DP STRIB - Departamento de Tributos
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em A/C Jose Ricardo de Jesus - Diretor de Fiscalizag3o
SADM - PROT - Departamento de Protocolo Geral

SADM - PROT

Esta documentagdo faz parte do Protocolo 870/2023

TERMO DE ENTREGA Nome legivel:
Recebido em: Assinatura:
f / as__
RGICPF;

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86990-000 - PR + 1Doc = www.1doc.com.br
Impresso em 03/05/2023 11:38:45 por Marcela Pires Andrade da Rocha - Gerente de Protocolo e Documentagéo
“Tudo o que um sonho precisa para ser realizado é alguém que acredite que ele possa ser realizado,” - Roberfo Shinyashiki



: y .
Exmo. Sr.

Prefeitura Municipal de Marialva

Estado do Parana

0 ol florr_fod plor U

Brasileiro(a), inscrito no CPF sob n°.

abaixo  assinado.

. residente e domiciliado a
Rua/Av e TG 2 ) ’ PR :KT"

Bairro

. Vem mui respeitosamente requercr de V.Ex®

m%;-v\if,

Tendo a presente finalidade de

Sujeitando-se o(a) requerente as formalidades legais.

Nestes Termos.
Pede-se Deterimento.

Marialva. O3  de  Mod) de 2023.

Obs.:

Assinatura

92200 6255




Departamento ds Tributacio

Tipo/Cadastro: 9 - 19523 - JOSE SERVILHA CASTRO E S/M

Dados Contribuinte:  276.273.909-82
Tipo/Cadastro: 9 - 19523 - JOSE SERVILHA CASTRO E $/M
Enderego: RUA JOSE LAERCIO DE SA, 163

Complemento:

Bairro: DISTRITO DE AQUIDABAN - AQUIDABAN - PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA Estado do Parana

VENCIMENTO:02/05/2023
NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO

Bloqueto: 244609 /2023

276.273.909-82

‘GUIA DE RECOLHIMENTO

Informacio(des) do(s) débito(s)

Informacgio(des) do(s) débito(s)

‘Anu Divida  Desc. Subdiv Parcelas Vir. Prine.  Vlr. Corrigido Sitwa¢io JAno  Divida  Desc. Subdiv Parcelas Vir. Princ.  Vir. Corrigido Si!ua:io}
2023 72 | 1 121,00 121,00 NO.EX
oy A, —
g "I Lol

Recibo do Sacad;:

|
J



Protocolo 022/2023: - &3 vaRiatya

e
:f _-‘.':<Assw1to: Programa de Limpeza de Fossas Sépticas
Via 1/2 Marialva/PR, 05 de Janeiro de 2023 as 08:38
De: Para:
José Seveilha Castro - CPF 276.273.909-82 SEF DP STRIB - Departamento de Tributos
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em A/C Rafael Bolonheis Ferreira Silva - Auxiliar
SADM - PROT - Departamento de Protocolo Administrativo
SADM - PROT

Esta documentacgéo faz parte do Protocolo 022/2023

- - - [P wm R

Protocolo 022/2023

Assunto: Programa de Limpeza de Fossas Sépticas ﬁmﬁlﬁkﬂ“
Via 2/2 Marialva/PR, 05 de Janeiro de 2023 as 08:38
De: Para:

José Seveilha Castro - CPF 276.273.909-82 SEF DP STRIB - Departamento de Tributos
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em A/C Rafael Bolonheis Ferreira Silva - Auxiliar

SADM - PROT - Departamento de Protocolo Administrativo

SADM - PROT

Esta documentacgao faz parte do Protocolo 022/2023

TERMO DE ENTREGA Nome legivel:

}

i

f

!

Recebido em: Assinatura; ;
[ as__ ]

{ RG/CPF: }

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86990-000 - PR » 1Doc » www. 1doc.com.br
Impresso em 02/05/2023 14:29:07 por Marcela Pires Andrade da Rocha - Gerente de Protocolo e Documentagfo
“Acredile em si proprio e chegaré um dia em que os outros néo terfio oulra escolha senfio acreditar com vocd,” - Cynthia Kersey




{ixmo. Sr.
Prefeitura Municipal de Marizalva

Fatado do Paranid

W Je dusiGer Celbe o abaxo assinade

Bsrasileirofa). insevito no CPF sob °4 10 234 905 3.4 . msidente ¢ domiciliado |

Rua' Av Qs —P&TM B e v ASW
nan.n_w _____ . Nem muiorespeitosamente requerer de V.l

T ‘b';.'k,_‘.)w(.«f ) __,,‘\.\ -]*g".:}_'_,». 5,3(.“-—... CA o o ‘J{"),{",—.— R L .\J\alv}"\-t‘\ 'D:I{.-\_. .J.X:E.:\_ ._

J l A - A - - = ‘- - ~ -
\ - \;_‘-_: Lohdgni U ol L e X ol YIe=A sabdM e, TN
AL
Suis e R s s . = - |
.
& — i S = i - -

iendo a preseate finalidade Je

Nestes Termos,
Pede-se Deferimento,

Mariba, O @ ¢ Dpade - e 2025
o 3238 -4483 . 9Bys1- 89 3¢

T = f g

Assinatirn

sujeilando-se o(a) reguerante as formalidades legais.




Exmo. Sr.
Prefeitura Municipal de Marialva

Estado do Parana

/o~ ) . : ;
EUM_%@ abaixo assinado.
BrasiMiro(a), inscrito no CPF sob n°. . residente e domiciliado a

Rua/Av_ Ao 'Po—rv—-“n}“o._. ; n°_ )54 .

Bairro pMd,c,h.p-h . Vem mui respeitosamente requerer de V.Ex®

)\
VQL-%J.L\_,/ B ke qy} = Q@y_#Qle%bm

Tendo a presente finalidade de

Sujeitando-se o(a) requerente as formalidades legais.

Nestes Termos.
Pede-se Deferimento.

Marialva. O o2 de 085 de 2023,

Obs.:

ki Assinatura

9834 - §989




GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA

ESTADO DO PARANA

AUTORIZACAQO

Fica autorizada a prestagdo de servigo de limpeza de fossa pela empresa DEDETIZADORA
AGROINSETOS LTDA - ME, pessoa juridica de direito privado, situada a Rua das Tipuanas, n® 877,
Conjunto  Borba  Gato, CEP  87.060-130, Telefone (44) 3029-3084, E-mail
agroinsetos@hotmail.com, na cidade de Maringd, Estado do Parand, portadora do CNPJ n°
08.686.037/0001-27,conforme contrato 154/2022 com esta municipalidade conforme enderego(s)

abaixo:

NOME ENDERECO TAXA (boleto) | TELEFONE

VALERIA CRISTINA BORGES RUA JOAQUIM DE SA, N° 58 — JARDIM 256311 9-9982.8550

SEBASTIAO b LEONOR - ( SAIDA P MANDAGUARI )

LIANE GIMENEZ GARCIA RU VALDEVIDEZ CEZAR, N° 648 — | 066060973-80 9-8422.2264

RDIM PLANALTO ISENCAO
MARCOS RODRIGO ROSA ] / RUA — GUARDAMAN FIORATIL, N° 252 - | PROTOCOLO | 9-8438.93914
/ JARDIM YA NAKA 936/2023

JOSE SAVAGNINI FILHO ~ / RUA EDSON CASTRO, N° 93-?8TRITO 256163 9-8421.2981
DE AQUIDABA

SIDNEI CRISPIM Ty RUA PAMPLOMA\N° 161 ISTRITO 256175 9-9843.6673
DE AQUIDABAN

Marialva, 11 dé¢/maio 2023.

g

w icardo de Jesus

Diretor Fiscalizacio Geral

Pago Municipal: Rua Santa Efigénia, 680 - Caixa Postal 156 - CEP 86990-000
\, (44) 3232-8383 CNPJ - 76.282.680/0001-45

@ www.marialva.pr.gov.br




& - -

‘Departamento de Tributacdo

‘vipo/Cadastro: 9 - 36457 - VALERIA CRISTINA BORGES SEBASTIAO

| Dados Contribuinte:  017.247.659-30 \
Tipo/Cadastroe: 9 - 36457 - VALERIA CRISTINA BORGES SEBASTIAO |
Enderego: R. RUA JOAQUIM DE SA, 58 |
Complemento:

Bairro: JARDIM LEONOR - Marialva - PR

I TAXA REFERENTE A LIMPEZA DE FOSSA - PROTOCOLO - 903/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA Estado do Parani

017.247.659-30

 GUIA DE RECOLHIMENTO
VENCIMENTO:10/05/2023
NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO

Bloqueto: 256311 /2023

Informagio(des) do(s) débito(s)

Subdiv Parcelas Vir. Princ.  Vir. Corrigido Situagio }

Informacio(des) do(s) débito(s)
I{ Ano  Divida  Desc. Subdiv Parcelas Vir. Princ.  Vir. Corrigido Situagio Ano
2023 72 1 1 120,00 120,00 NO.EX
N =,

S

Recibo doisiarcado




28 «Protocolo 903/2023 . - MARIALYA

- Assunto; Programa de Limpeza de Fossas Sépticas
Via 1/2 Marialva/PR, 05 de Maio de 2023 &s 08:45
De: Para:
Valeria Cristina Borges Sebastiao - CPF SADM - PROT - Departamento de Protocolo
017.247.659-30
SADM - PROT

Esta documentagéo faz parte do Protocolo 903/2023

O documento eletrdnico contém assinatura digital

Protocolo 903/2023

Assunto:  Programa de Limpeza de Fossas Sépticas MARIALVA
Via 2/2 Marialva/PR, 05 de Maio de 2023 as 08:45
De: Para:

Valeria Cristina Borges Sebastiao - CPF SADM - PROT - Departamento de Protocolo

017.247.659-30
SADM - PROT

Esta documentacgdo faz parte do Protocolo 903/2023

O documento eletrénico contém assinatura digital

TERMO DE ENTREGA Nome legivel:
Recebido em: Assinatura:
; / ! as __ @
RG/CPF:

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86990-000 - PR + 1Doc » www.1doc.cor.br
Impresso em 10/05/2023 07:57:05 por Marcela Pires Andrade da Rocha - Gerente de Protocolo e Documentagiio
“Acredite em sl proprio & chegarad um dia em que os outros ndo terfio outra escolha sen#o acreditar com vocg.” - Cynthia Kersey




Recomendamos a impressdo desse Comprovante.
Para tanto, utilize a opgo de impressdo de seu browser,

Comprovante de Pagamento

6 Boleto de Cobranca
¢’ bradesco Data: 09/05/2023

Nome do Banco Destinatario: CAINA ECONOMICA FEDERAL

Numero de Identificagfo: 10499.45916 46123.100045 00025.631110 3 93460000012000
Razio Social Beneficiario: MUNICIPIO DE MARIALVA

Nome Beneficidrio: MUNICIPIO DE MARIALVA

CPF/CNPJ Beneficiario: (76.282.680/0001-45

Razio Social Beneficiario Final:
CNPJ/CPF Beneficiario Final:

Institnicio Recebedora: 237

Nome Pagador: VALERIA CRISTINA BORGES SEBASTIAO

CPF/CNPJ Pagador: 017.247.659-30

Data de Vencimento; 10/05/2023

Valor; 120,00 Multa: 3,00
Desconto: 3,00 Juros: 0,00
Abatimento: 0,00 Valor do Pagamento: 120,00
Bonificacio: 4,00

Data do Pagamento: 09/05/2023 Hora: 15:25:31
Descricio do Pagamento: Fossa

Debitado da: Conta-Corrente

A transaciio acima foi realizada através do{a) BRADESCO CELULAR,
dentro das condigfies especificadas.

O lancamento consta no extrato do(a) cliente RAPHAELA VITORIA
SEBASTIAO VITURIANO , CPF 123.208.639-82 , Agéncia 59 - Conta 303316
, da data de pagamento, sob o mimere de protocelo 8060022,

Banco Bradesce S.A.
http://www.bradesco.com.br

AUTENTICACAQ

| LaLEWp1M @LZRX@Ar wGyRask@ 09gLxXbh @wtEu34X 4meZkTRE FDPTAfZN CJ?GLbOV
Hovf@uRN Thrg@Rf9 eGHQB5E@v BnméNSSI sRYYW*7J gB3HyE6c A?pRkoll T7wulxuB
klwlUbCLh wxzFG4dj OcoyxXLu LO6PJIMjlz CVELRSIKp smER9ALF 29240203 10021000[
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00/05/24%3, - 14 35
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Prefeitura de Marialva | 1Doc

Protocolc.903/2023 {8 mamavn

Acompanhe via internet em https://marialva.1doc.com.br/atendimento/ usando o cédigo:
458.416.832.871.506.288
Situagfio geral em 09/05/2023 14:18: Em tramitagéo interna

ot i 1
&:‘i ie:la Cristina Borges Sebastiao Para s
;i, }i;ﬂ;agit{a:;a(l;;i;zznﬂal?@hotmali con'.a 44 99982-8550 \[gADM ~PROT - De... ] s
q;f;u CtICE A . ‘ 2 setores envolvidos
¢ ['SADM -PROT- Departamento de Protocolo ] (sADM - PROT | [ SEF DP STRIB

‘ - Entrada™: Site
2% a05[05}'2023 08:45 ,

wj*»:

" e £

Farl Es

Programa de Limpeza de Fossas Sépticas

Bom dia. T w

IRRIGAFORT % ¥
ProdulosAqricolas ”

Bar Do Cazelexo@ *

Minha residéncia, ndo possui passagem de rede de esgoto, gostaria de Casasmar§m .

Solicitar a Limpeza da fossa Séptica, Localizada a Rua Joaquim de Sa, S 9“34’ “;?‘3““3“’“:'1‘
. . N ncla e Justiga ©™*

n°. 58, Jardim Legnor. )

’ J"'\\ Map cata 62033

[Googlc) ;
Enderego: R. Joagquimde S4- °

Jardim Leonor, Marialva -

PR, 86990-000, Brasiiz58'.. ¢

CEP: 86990-000+ Bairro: )

Jardim Jaguaruna / Cidade: =

Marialva, Parana

PR ——— e el -—

Quem ja visualizou?

[y — ~ —

g =y

I 2 ou mais pessoas

et - et

Enviado via SMS para o niimero +5544998828550 =

prry
-

05/05/2023 as 08:45:50

I
ke

et r-; P r LR e R s

' ‘faleria Cristina Borges Sebastiao assinou digitalmente Protocolo 303/2023 com o certificado
VALERIA CRISTINA BORGES SEBASTIAQ CPF 017.00({.XX(X-30 conforme MP n° 2:200/2001 .

S
E
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Em._ I [FUNPRS P e iy - - - S S - [ ST .
3

' 05/05/2023 08:47:20

E-mall para balcao2tabelionatomarialva@hotmail.com, valeriacrbjv@hotmail.com

{ E-mail entregus, fido (6) ]m

1 Despacho nao lido - W e

023 15 28 }

wa

05?05:2
ENCAMINHO AO SETOR RESPONSAVEL.

oy Wu ~
..'Inm - -

https:fimarialva. 1doc.com.br/7pg=dociver&hash=68C23D7626258A1 60B34E2BD&itd=58origem=listagem&highlight=003%2F2023#naclido
— B A ;‘ ., . h—-‘f“\._ .

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://marialva.1doc¢.com.briverificacao/ e informe o codigo 68C2-3D76-2625-8A16
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K3 MARIALVA

Protocolo 901/2023

&« Assinto: Programa de Limpeza de Fossas Sépticas
Via 1/2 Marialva/PR, 05 de Maio de 2023 as 08:14
De: Para:
Liane Gimenez Garcia - CPF 061.310.739-02 SEF DP STRIB - Departamento de Tributos
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em A/C José Ricardo de Jesus - Diretor de Fiscalizagéo
SADM - PROT - Departamento de Protocolo Geral
SADM - PROT

Esta documentacgao faz parte do Protocolo 901/2023

Protocolo 901/2023

Assunto:  Programa de Limpeza de Fossas Sépticas Eﬂﬂ MARIALVA
Via 2/2 Marialva/PR, 05 de Maio de 2023 as 08:14
De: Para:
Liane Gimenez Garcia - CPF 061.310.739-02 SEF DP STRIB - Departamento de Tributos
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em A/C José Ricardo de Jesus - Diretor de Fiscalizagéo
SADM - PROT - Departamento de Protocolo Geral

SADM - PROT

Esta documentacgao faz parte do Protocolo 901/2023

TERMO DE ENTREGA Nome legivel:
Recebido em: Assinatura:
/ / as__
RG/CPF:

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86990-000 - PR « 1Dcc * www.1doc.com.br
Impresso em 05/05/2023 08:14:23 por Marcela Pires Andrade da Rocha - Gerente de Protocolo e Documentagéo
“Tudo o que um sonho precisa para ser realizado € alguém que acredite que ele possa ser realizado.” - Roberto Shinyashiki
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Vo T oa
Exmo. Sr.

Prefeitura Municipal de Marialva

Estado do Parani

EU _ng, _J;;t,s Lyremi s SOVALO. abaixo  assinado,
Brasileiro(a), inscrito no CPF so@_ n°. O%, Lj JO F39. DD, residente ¢ domiciliado a

RUWA"Q&Q‘MM#‘QDQ\/ R fo 8 .
Bairro :\fl(\b"h-\ 40 St - 0 . Vem mui respeitosamente requerer de V.Ex®

$g€““ O olx*%%o.. ola -Pe—nc-/
__.JJA.ndhin

Tendo a presente finalidade de

Sujeitando-se ofa) requerente as formalidades legais.

Nestes Termos.
Pede-se Deferimento.
Marialva. 0% de ol - de 2023.

obs: 674812 981-6¢
Ly 9B 22 AREH

& Jg-m Dot VP2

Assinatura
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“&J'ﬂ" s
¥

FOLHA RESUMO CADASTRO UNICO - V7

of

I -INFORMAGOES RELATIVAS AQ CADASTRO DA FAMILIA

1.01 Cédigo Familiar: D66060973-80 1.10 Data da Enfrevista: 30/08/2021
RENDA PER CAPITA DA FAMILIA; 0.4

Il -ENDERECO DA FAMILIA

1.11 - Localidade: PLANALTO

1.12-Tipo: RUA 1.13 - Titule:
1.14 -Nome: VALDEVIDES CEZAR
1.15-NiGmero: 648 1.16 - Complemento do Niimero:

1.17 - Complemento Adiclonal:
1.18-Cep: 86.990-000 1.20 - Refer@ncia para Localizagdo:

lIl - COMPONENTES DA FAMILIA

RESPONSAVEL FAMILIAR

4.02 - Nome Completo: LIANE GIMENEZ GARCIA

4.03 - NIS: - 4.06 - Data de Nascimento: 17/0211981
4.07 - Parentesco com Responsivel FILHO(A)

4.02 - Nome Completo: ABNER AUGUSTO GARCIA CARDOSO

4.03 - NIS: 4,06 - Data de Nascimento: 02/08/2016

Local e Data

Assinatura do Responsavel pela Unidade Familiar
]
ci s Clamnon (3 Tl Ane,
Assinaturd do Entrewﬁédorli%sponsavel pelo

Caso o RF néo saiba assinar, o entrevistador registrara a expressao "A ROGO" e, a seguir, 0 nome do RF.
(A ROGO é a expressao juridica utilizada para indicar que a identificagso, substituindo a assinafura, foi delegada a outra
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Protocolo 936/2023 * - , {EBj; MARIALYA

-+

:iﬁéﬁnfﬁ: Programa de Limpeza de Fossas Sépticas
Via 1/2 Marialva/PR, 09 de Maio de 2023 as 09:33
De: Para:
Marcos Rodrigo Rosa - CPF 050.265.679-40 SEF DP STRIB - Departamento de Tributos
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em AJC José Ricardo de Jesus - Diretor de Fiscalizagéo
SADM - PROT - Departamento de Protocolo Geral
SADM - PROT

Esta documentagéo faz parte do Protocolo 936/2023

....................................................................................................................................................

Protocolo 936/2023

Assunto:  Programa de Limpeza de Fossas Sépticas Eg MARIALVA
Via 2/2 Marialva/PR, 09 de Maio de 2023 as 09:33
De: Para:

Marcos Rodrigo Rosa - CPF 050.265.679-40 SEF DP STRIB - Departamento de Tributos
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em AJC José Ricardo de Jesus - Diretor de Fiscalizagéo
SADM - PROT - Departamento de Protocolo Geral

SADM - PROT

Esta documentagéo faz parte do Protocolo 936/2023

TERMO DE ENTREGA Nome legivel:
Recebido em: Assinatura:
f { as _
RG/CPF:

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86390-000 - PR + 1Doc = www.1doc.com.br
[mpresso em 09/05/2023 09:36:45 por Marcela Pires Andrade da Rocha - Gerente de Protocolo e Documentagéo
“Toda agdo humana, quer se torne positiva ou negativa, precisa depender de motivagio.” - Dalai Lama




Exmo. Sr.
Prefeitura Municipal de Marialva

Estado do Parana

EU_fhaacn S (loaDClice (LOSA

abaixo assinado.

Brasileiro(a)., inscrito no CPF sob n°. [)t'q; [ ,9\/05 @M Y0

Rua/Av @dﬂﬁ@emaw Fio QA1

. residente e domiciliado a

n° £‘5.2 .

Bairro VﬁMﬁ Nﬂi( A . Vem mui respeitosamente requerer de V.Ex®

A timPego Dg Fpssh

Tendo a presente finalidade de

Sujeitando-se o(a) requerente as formalidades legais.

Nestes Termos.
Pede-se Deterimento.

de 2023.

Marialva. ¢ f de /?4 ,Ar‘ /i

Obs.:

Yy-95 438 439/
Yy 28954 &+ 97

Assinatura




Departamento de Tributagio

. Tipo/Cadastro: 9 - 36692 - JOSE SALVAGNINI FILHO  572.066.519-68

Dados Contribuinte:  572.066.519-68

|

Tipo/Cadastro: 9 - 36692 - JOSE SALVAGNINI FILHO
Enderego: RUA EDSON CASTRO, 93

Complemento:

Bairro: DISTRITO DE AQUIDABAN - Marialva - PR

TAXA REFERENTE A LIMPEZA DE FOSSA - PROTOCOLO - 946/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA Estado do Parana

GUIA DE RECOLHIMENTO |
VENCIMENTO:09/05/2023
NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO

Bloqueto: 256163 /2023 |

Informacio(des) do(s) débito(s)

Informagio(des) do(s) débito(s)

Subdiv Parcelas Vir. Princ.  Vir. Corrigido Situagio

[ Ano  Divida  Desc. Subdiv Parcelas Vir. Princ.  Vir. Corrigido Situagio Ano
2023 72 0 1 121.00 121.00  NO.EX
=

-

" Recibo do Sacado
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W Protocolo 9452023 » LE3 MARIALYA

AT IR,
' Assunto: Prograrga de Limpeza de Fossas Sépticas

Via 1/2 Marialva/PR, 09 de Maio de 2023 as 13:46

De: Para:;

Jose Salvagnini Filho - CPF 572.066.519-68 SEF DP STRIB - Departamento de Tributos \
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em A/C José Ricardo de Jesus - Direfor de Fiscalizagio I
SADM - PROT - Departamento de Protocolo Geral

SADM - PROT

Esta documentacéo faz parte do Protocolo 945/2023

Protocolo 945/2023

o g

Assunto: Programa de Limpeza de Fossas Sépticas @g MARIALVA
Via 2/2 Marialva/PR, 09 de Maio de 2023 as 13:46
De: Para:
Jose Salvagnini Filho - CPF 572.066.519-68 SEF DP STRIB - Departamento de Tributos
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em A/C José Ricardo de Jesus - Diretor de Fiscalizagéo
SADM - PROT - Departamento de Protocolo Geral

SADM - PROT

Esta documentacgdo faz parte do Protocolo 945/2023

TERMO DE ENTREGA Nome legivel:
Recebido em: Assinatura:
/ / as__ i
RG/CPF:

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Gentro CEP 86990-000 - PR » 1Doc » www. 1doc.com.br
Impresso em 09/05/2023 13:46:15 por Marcela Pires Andrade da Rocha - Gerente de Protocolo e Dacumentagéo
“Acredite em si proprio e chegaré um dia em gue os outros n8o terfo outra escolha sendo acreditar com voca.” - Cynthia Kersey




Exmao. Sr.
Prefeitura Municipal de Marialva

Estado do Parana

EU [/bs- #Z —g;/ UPE ey err ’Z:ZA/O abaixo  assinado.

Brasileiro(a), inscrito no CPF sob 1°, O F.2 06 & 5/ £ . residente e domiciliado a
Rua/Av e 99 YL . ll"%.

D —

Bairro . Vem mui respeitosamente requerer de V.Ex®

Tendo a presente finalidade de

Sujeitando-se ofa) requerente as formalidades legais.

Nestes Termos.
Pede-se Deferimento.

Marialva. de de 2023.

Obs.:

b = /X

Assinatu%l

Yy REY2) 288/




PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA Estado do Parana
Departamento de Tributagdo

%o 3
1 MAmLVE A1
S

Tipo/Cadastro: 9 - 36196 - SIDINEI CRISPIM  065.005.139-40

Dados Contribuinte:  065.005.139-40
| Tipo/Cadastro: 9 - 36196 - SIDINEI CRISPIM
Enderego: R. PAMPRONA, 161

Complemento:

Bairro: DISTRITO DE AQUIDABAN - Marialva - PR |

' TAXA REFERENTE A LIMPEZA DE FOSSA - PROTOCOLO - 946/2023

~ GUIA DE RECOLHIMENTO |

VENCIMENTO:10/05/2023
NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO

Bloqueto: 256175 /2023

Informacgdo(des) do(s) débito(s)

Informacio(des) do(s) débito(s)

wl:\nn Divida  Desc. Subdiv Parcelas Vir. Princ.  Vlr. Corrigido Situagio WAno  Divida  Desc.

Subdiv Parcelas

VIr. Princ.

Vir. Corrigido Situagio }
J

2023 72 0 1 121,00 121,00 NO.EX

oot

Recibo dro Saé:aﬁ;)
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Protocolo 946/2023 + - {53 MARIALVA

Assunto; Prg_grama}_ de Limpeza de Fossas Sépticas
Via 1/2 Marialva/PR, 09 de Maio de 2023 as 13:57
De: Para:
Sidinei Crispim - CPF 065.005.139-40 SEF DP STRIB - Departamento de Tributos
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em AJC Josgé Ricardo de Jesus - Diretor de Fiscalizaggo
SADM - PROT - Departamento de Protocolo Geral

SADM - PROT

Esta documentagéo faz parte do Protocolo 946/2023

Protocolo 946/2023

Assunio:  Programa de Limpeza de Fossas Sépticas E WMARIALVA
Via 2/2 Marialva/PR, 09 de Maio de 2023 as 13:57
De: Para:

Sidinei Crispim - CPF 065.005.13%9-40 SEF DP STRIB - Departamento de Tributos
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em A/C José Ricardo de Jesus - Diretor de Fiscalizagéo
SADM - PROT - Departamento de Protocolo Geral

SADM - PROT

Esta documentac&o faz parte do Protocolo 946/2023

e e e s, e <t st o, ok kb ims e P oy g S

TERMO DE ENTREGA Nome [egivel:
Recebido em: Assipatura:
/ { as_ 1
RG/CPF:

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86990-000 - PR « 1Doc » www. 1doc.com. br
Impresso em 09/05/2023 13:57:10 por Marcela Pires Andrade da Rocha - Gerente de Protocole e Documentagio
“Toda agdo humana, quer se tome positiva ou negativa, precisa depender de motivagéo.” - Dalaj Lama




Exmo. Sr.
Prefeitura Municipal de Marialva

Estado do Parana

EU S_A@M—, - &D_TL T abaixo  assinado.
Brasileiro(a). inscrito no CPF sob n°. ( ﬁé . ( [5 /'3‘3 {(( 2 . residente e domiciliado a

Rua/Av ﬁzu_cq@)o—n o . on_Jel .

Bairro . ©ca, i ,c;’jc_r\ . Vem mui respeitosamente requerer de V.Ex®
R

Tendo a presente finalidade de

Sujeitando-se o(a) requerente as formalidades legais.

Nestes Termos.
Pede-se Deterimento.

Miafialva, & % e 0S5 de 2023

Obs.:

g V( Assinatura

QogY>-6c¥S




GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA

ESTADO DO PARANA

AUTORIZACAQO

Fica autorizada a prestagdo de servigo de limpeza de fossa pela empresa DEDETIZADORA
AGROINSETOS LTDA - ME, pessoa juridica de direito privado, situada a Rua das Tipuanas, n° 877,
Conjunto  Borba  Gato, CEP  87.060-130, Telefone (44) 302973084, E-mail
agroinsetos@hotmail.com, na cidade de Maringa, Estado do Parand, portadora do CNPJ n°
08.686.037/0001-27, ,conforme contrato 154/2022 com esta municipalidade conforme enderego(s)

abaixo:
L
NOME ENDERECO TAXA TELEFONE
(boleto)
UELINTON GONCALVES DOS SANTOS ._| RUA TRAVESSA ANCHIETA, N° 69 — 25749 9-9911.1648
JARDIM PLANALTO
CLAUDEMIR FRANCISCO RIBEIRO ad HIDEO SHINIKE N° 1169 — JARDIM BELA 9_9973_3557
VISTA
MARIA HELENA DE JESUS &L RUA NAVARRA,N°388 DISTRITO DE 9_9877.7361
ARIEE RN 9-9705.8104
ROSELI DE SA FOFLETO - RUA ITAJAI, N°® 465 - DISTRITO 9_9993_0407
AQUIDABAN
C. N° — DISTRITO AQUIDAN L
DELAINE RUBIA M.C. CAMACLEO 2q Wl, 533 S Q 9-9705.8104
EUNICE MARTINS DO PORTO DA SILVA | RUA VALDBEVIDEZ CEZA, N° 648 A - 9-9964.7588
= / | JARDIM PLAWALTO 2
ODAIR CARLOS LEOPOLDO - RUA GUAR MAN FIORATI, N° 234 — (43) 9-9113.7467
JARDIM YAMANAKA (43) 9-9119.7467

Marialva, 19 de m¥aio 2023.

José Ri Jesus
DIRETORFIBCALIZAGAO GERAL

Jo icardo de Jesus

iretor Fiscalizacio Geral

Pago Municipal: Rua Santa Efigénia, 680 - Caixa Postal 156 - CEP 86990-000
@ www.marialva.pr.gov.br \, (44) 3232-8383 CNPJ - 76.282.680/0001-45




« Protocolo 1.082/2023 =~ B3/ MARIALVA

Assuifo: * Programa de Limpeza de Fossas Sépticas

Via 1/2 Marialva/PR, 19 de Maio de 2023 3s 16:32
De: Para:

Claudemir Francisco Rlbeiro - CPF 812.880.009- STRIB - AA - Departamento Administrative
44 AJ/C Michelle Bohnert Paetzold Euflasino - aux.
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em administrativo

SADM - PROT - Departamento de Protocolo
SADM - PROT

Esta documentacgao faz parte do Protocolo 1.082/2023

Protocolo 1.082/2023

Assunio:  Programa de Limpeza de Fossas Sépticas MARIALVA

Via 2/2 Marialva/PR, 19 de Maio de 2023 as 16:32
" De: Para:

Claudemir Francisco Ribeiro - CPF 812.880.009- STRIB - AA - Departamento Adminijstrativo

a4 e AJ/C Michelle Bohnert Paetzold Euflasino - aux.

digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em administrativo

SADM - PROT - Departamento de Protocolo
SADM - PROT

Esta documentacéo faz parte do Protocolo 1.082/2023

I R j— — O -

ng | TERMO DE ENTREGA Nome legivel:
- Recebido em: Assinatura:
/ / as
RGICPF:

Ff £
i‘ 3
Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86990-000 - PR « 1Doc « www. 1doc.com.br

impresso em 19/05/2023 16:32:11 por Marcela Pires Andrade da Rocha - Gerente de Protocolo e Documentagio
“Acredite em si prdprio e chegara um dia em que os outros ndo terdo outra escolha sendo acreditar com vocd.” - Cynthia Kersey




T

] "

‘Exmo. Sr.

Prefeitura Municipal de Marialva

‘Estado do Parana

EU MMMO 'ﬂzdm.we- abaixo  assinado.

Brasileiro(a), inscrito no CPF sob n°. %)Q 270 009 ﬁ!(/ , residente e domiciliado &

Rua/Av{lis o D.an@u,w}\ A 1163

Bairro Rioo. "\ phba- ~ . Vem mui respeitosamente requerer de V.Ex®

Vg JOvpde ofn ferre

Tendo a presente finalidade de

Sujeitando-se o() requerente as formalidades legais.

Nestes Termos.
Pede-se Deferimento.

Marialva. i< de O 5 4 de 2023,

‘Obs.:

F L ,{é ﬁ%

Assinatura

FR2¥3-&8 33
57




Protocolo 1.014/2023 B3} MARIALVA

Assunto: Programa de Limpeza de Fossas Sépticas

Via 1/2 Marialva/PR, 16 de Maio de 2023 as 16:18
De: Para:

Ueliton Goncalves Dos Santos - CPF SEF DP STRIB - Departamento de Tributos
374.723.948-07 A/C José Ricardo de Jesus - Diretor de Fiscalizagao
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em Geral

SADM - PROT - Departamento de Protocolo
SADM - PROT

Esta documentacéo faz parte do Protocolo 1.014/2023

g

Protocolo 1.014/2023
Assunto: Programa de Limpeza de Fossas Sépticas g? MARIALVA

Via 2/2 Marialva/PR, 16 de Maio de 2023 as 16:18
De: Para:

Ueliton Gongalves Dos Santos - CPF SEF DP STRIB - Departamento de Tributos
374.723.948-07 A/C José Ricardo de Jesus - Diretor de Fiscalizagéo
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em Geral

SADM - PROT - Departamento de Protocolo
SADM - PROT

Esta documentacao faz parte do Protocolo 1.014/2023

TERMO DE ENTREGA Nome legivel:
Recebido em: Assinatura:
/ / as__
RG/CPF:

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86990-000 - PR * “Doc * www. 1doc.com.br
Impresso em 16/05/2023 16:18:09 por Marcela Pires Andrade da Rocha - Gerente de Protocolo e Documentagao
“Toda agdo humana, quer se torne positiva ou negativa, precisa depender de motivagao.” - Dalai Lama




Exmo. Sr.
Prefeitura Municipal de Marialva

Estado do Parana

EU"\ abaixo  assinado.
Brasileiro(a). inscrito no CPF sob n°. 39‘( ¥23. F48. 0 . residente e domiciliado a
Rus/Av_GIhe e onchvo I o 69 .
Bain‘o‘anu,% ‘QQ coadD . Vem mui respeitosamente requerer de V.Ex®

Tendo a presente finalidade de

Sujeitando-se o(a) requerente as formalidades legais.

Nestes Termos.
Pede-se Deferimento.

Marialva.__f © de Yo Q- de 2023.

Obs.:

"
Assinatura

(44) 445 )4- J€4Y




»

PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parana
Exercicio: 2023

%o,
=1 MARIALVE

Historico de Débitos do Contencioso e Auto de Infracio

Tipo/Cadastro: 174700000 Contribuinte: UELITON GONGCALVES DOS SANTOS Usuario:04713815942
Exerc.:2023 Div.:72  SubDiv.:0 N? Pare.:1 Data Langam.:16/05/2023 Data Atualiz.: Contrato: / Forma de Corregiio: 1 - INPC
Receitas Valor (R$)
LFS LIMPEZA DE FOSSA SEPTICA 121,00

Total das Receitas 121,00
Parc. Situagio Vencimento Valor  Livro Data D.A N”Inscrigio N* Folha Certiddo Peticio Data Processo Judicial

1 Pago 16/05/2023 121,00
— 7
Total das Parcelas: 121,00 Sl o W/ mw

Observagoes gerais do Débito:
Exerc. Div. Sub. Data Usudrio Desconto %
2023 72 0
REQUER LIMPEZA DE FOSSA 16/05/2023 04713815942 0,00

Total de Cadastros: 1

Emissdo; 19/05/23 - 15:55:21

Rel.:188

Pag. 1/1




- Protocolo 1.010/2023 REIZ mamaLya
Assunto: Progfama de Limpeza de Fossas Sépticas

-
Via 1/2 Marialva/PR, 16 de Maio de 2023 as 14:38
De: Para:
Maria Helena de Jesus - CPF 999.846.369-68 SEF DP STRIB - Departamento de Tributos
digitado por Marcela Pires Andra |e da Rocha em AJC José Ricardo de Jesus - Diretor de Fiscalizagéo
SADM - PROT - Departamento de Protocolo Geral

SADM - PROT
e Esta documentagéo faz parte do Protocolo 1.010/2023

Protocolo 1.010/2023

Assunto: Programa de Limpeza de Fossas Sépticas MARIALVA
Via 2/2 Marialva/PR, 16 de Maio de 2023 as 14:38
De: Para:
Maria Helena de Jesus - CPF 999.846.369-68 SEF DP STRIB - Departamento de Tributos
i digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em A/C José Ricardo de Jesus - Diretor de Fiscalizagéo
SADM - PROT - Departamento de Protocolo Geral
SADM - PROT

Esta documentacéo faz parte do Protocolo 1.010/2023

TERMO DE ENTREGA Nome legivel:
- Recebido em: Assinatura;
/ / as
RG/CPF:

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86990-000 - PR » 1Do¢ « www.1doc.com.br
Impresso em 16/05/2023 14:38:10 por Marcela Pires Andrade da Rocha - Gerente de Protocolo e Documentagao
“Tudo o que um sonho precisa para ser realizado & alguém que acredite que ele possa ser realizado.” - Roberio Shinyashiki




»

Exmo. Sr.
Prefeitura Municipal de Marialva

Estado do Parana

EU \\X‘C\}k((}b %CU} VAL CQK \L})U,S abaixo assinado.

Brasileiro(g). inscrito no CPF sob n°. 99(”) 817‘% BC (') - éé? . residente e domiciliado a

Rua/Av ’a,u,@-\ oo . 3% -

Balrro (_)K,Q M/Q/Q}W . Vem mui respeitosamente requerer de V.Ex®
- OM o Co hova -

Tendo a presente finalidade de

Sujeitando-se o(a) requerente as formalidades legais.

Nestes Termos.
Pede-se Deterimento.

Marialva. J@ de W de 2023.

Obs.:

4y - 998 361
AL 99305 €107 Loxi\aleonoelO

Assinatura




B3] WARIALYA

- Protocolo 1.012/2023

Assunto: Programa dk Limpeza de Fossas Sépticas
Via 1/2 Marialva/PR, 16 de Maio de 2023 as 14:52
De: Para:
Roseli de Sa Folheto - CPF 046.466.709-76 SEF DP STRIB - Departamento de Tributos

. digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em A/C José Ricardo de Jesus - Diretor de Fiscalizagao
SADM - PROT - Departamento de Protocolo Geral

i
SADM - PROT
|
|
Esta documentacéo faz parte do Protocolo 1.012/2023

k2]

.......................................................................................... . B L L L R P VR,

Protocolo 1.012/2023

e,

Assunto:  Programa de Limpeza de Fossas Sépticas EE? MARIALVA
I Via 2/2 Marialva/PR, 16 de Maio de 2023 as 14:52
De: Para:
Roseli de Sa Folheto - CPF 046.466.709-76 SEF DP STRIB - Departamento de Tributos
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em AJC José Ricardo de Jesus - Diretor de Fiscalizagio
¢ SADM - PROT - Departamento de Protocolo Geral
SADM - PROT

Esta documentagdo faz parte do Protocolo 1.012/2023

TERMO DE ENTREGA Nome legivel:
! . Recebido em: Assinatura;
. f / as__
' RGICPF:

S e - JRCP PSR,

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86990-000 - PR « 1Doc + www. 1doc.com.br
Impresso em 16/05/2023 14:53:21 por Marcela Pires Andrade da Rocha - Gerente de Protocolo & Documentagsio
*Averdadeira motivaggo vem de realizago, desenvolvimento pessoal, satisfagsio no trabalho e reconhecimento.” - Frederick Herzberg




Exmo. Sr.
Prefeitura Municipal de Marialva
Estado do Parand

EU QQQ/QLL %m abaixo  assinado.

Brasﬂelro ). inscrito no CPF sob n° OL(G L{GE‘ \AEOQ) jie . residente e domiciliado a
Rua/Av %M Aol . owlgs .

Bairro U ARR " . Vem mui respeitosamente requerer de V.Ex®

,f Ao JM

Tendo a presente finalidade de

Sujeitando-se o(a) requerente as formalidades legais.

Nestes Termos.
Pede-se Deferimento.

Marialva. J O de “TYLOUN de 2023,

Obs.:

Llgg 993 -040F

&%Q/W\»(‘ﬂ(‘;(}w‘@eﬂ& D

Assinatura




? . Protocolo 1.011/2023 REB] WARALYA

Al
Assuato: Programa de Limpeza de Fossas Sépticas

Via 1/2 Marialva/PR, 16 de Maio de 2023 as 14:45
De: Para:
Delaine Rubia M.c Camacleo - CPF 022,537.949- SEF DP STRIB - Departamento de Tributos
02 AJC José Ricardo de Jesus - Diretor de Fiscaliza¢do
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em Geral
SADM - PROT - Departamento de Protocolo

SADM - PROT

o, Esta documentacgao faz parte do Protocolo 1.011/2023

Protocolo 1.011/2023
Assunto:  Programa de Limpeza de Fossas Sépticas gﬂﬁ WMARIALVA
Via 2/2 Marialva/PR, 16 de Maio de 2023 &s 14:45
De: Para:
Delaine Rubia M.c Camacleo - CPF 022.537.949. SEF DP STRIB - Departamento de Tributos
02 AJC Jose Ricardo de Jesus - Diretar de Fiscalizagio
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em Geral
SADM - PROT - Departamento de Protocolo

SADM - PROT

Esta documentacgéo faz parte do Protocolo 1.011/2023

. TERMO DE ENTREGA Nome legivel:
Recebido em: Assipatura:
. / / as__
RGI/CPF:

Preleitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86990-000 - PR » 1Doc « www.1doc.com.br
Impresso em 16/05/2023 14:45:38 por Marcela Pires Andrade da Racha - Gerente de Protocolo e Documentagao
"Toda agdo humana, quer se tome posiliva ou negativa, precisa depender de motivagéo.” - Dalai Lama




Exmo. Sr.
Prefeitura Municipal de Marialva

Estado do Parana

EU,lCML | A QA,\LW m Q ( \,‘@W‘U.CEL@ abaixo  assinado.

Bras:lelrcw CMQ ;- b '5:} C?ZLQ Oz . residente e domiciliado a
Rua/Av :5 3 3
Bairro 1.0t ,dﬂﬂ.%}\u . Vem mui respeitosamente requerer de V.Ex®

Tendo a presente finalidade de

Sujeitando-se o(a) requerente as formalidades legais.

Nestes Termos.
Pede-se Deterimento.

Magialva, =3 G) de W\Q.,UO de 2023.

Obs.:

4G 99y0s8i0y,

LPmeleonvedin .

Assinatura




Assunto;

Ve 12

De:

Eunice Martins Do Porto da Silva - CPF
759.346.809-78

digitado por Marcelza Pires Andrade da Rocha em
SADM - PROT - Departamento de Protocolo

Programa de Limpeza de Fossas Sépticas

LER MARIALVA

Marialva/PR, 16 de Maio de 2023 as 13:13

Para:

SEF DP STRIB - Departamento de Tributos
AJC José Ricardo de Jesus - Diretor de Fiscalizagio
Geral

SADM - PROT

« Esta documentacéao faz parte do Protocolo 1.007/2023

o e e e R m e P W

Protocolo 1.007/2023

Assunto:

Via 2/2

De:

Eunice Martins Do Porto da Silva - CPF
759.346.809-78

digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em
SADM - PROT - Departamento de Protocolo

LMl B s e 4 kMAemes mm = = e ow e o= M om oem e me

Programa de Limpeza de Fossas Sépticas

uuuuuuu PR e mmm

MARIALVA

Marialva/PR, 16 de Maio de 2023 as 13:13

Para:

SEF DP STRIB - Departamento de Tributos
A/C José Ricardo de Jesus - Diretor de Fiscalizagdo
Geral

SADM - PROT

Esta documentacgéao faz parte do Protocolo 1.007/2023

TERMO DE ENTREGA

Recebido em:
/ / as

Nome legivel:

Assinatura:

RG/CPF:

Prefeltura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86990-000 - PR « 1Doc + www, 1doc.corm.br
Impresso em 16/05/2023 13:13:27 por Marcela Pires Andrade da Rocha - Gerente de Protocolo e Documentacdo
“Quer vocd acredite que consiga fazer uma coisa ou néo, vocé estd cerfo.” - Henry Ford




Exmo. Sr.
Prefeitura Municipal de Marialva

Estado do Parana

% Peen G oy Lot 0 w abaixo assinado.

Brasileiro(a). inscrito no CPF sob n°. +S 93 ﬁg; %QO; 35 . residente e domiciliado a
Rua/Av_ Qi Yol denadi? Lo 3o . w 6KkY A
Bairro :\\J()L\ ™ "Q)’l Q{\oﬂb el . Vem mui respeitosamente requerer de V.Ex®

Tendo a presente finalidade de

Sujeitando-se o(a) requerente as formalidades legais.

Nestes Termos.
Pede-se Deterimento.

Marialva.__ |G de na 0 de 2023.

Obs.:

<X Ermeet W it O ¥erdo mﬁ_\_ 3336¢35%8

Assinatura




L

K3 MARIALVA

GAPITAL DA LIVA FIHA

Protocelo 1.072/2023 *  °

Assunto: Programa de Limpeza de Fossas Sépticas
T Via1/2 Marialva/PR, 19 de Maio de 2023 s 14:51
De: Para:
Odair Carlos Leopoldo - CPF 027.614.819-33 SEF DP STRIB - Departamento de Tributos
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em AIC José Ricardo de Jesus - Diretor de Fiscalizagdo
SADM - PROT - Departamento de Protocolo Geral
SADM - PROT

Esta documentagéo faz parte do Protocolo 1.072/2023

Protocolo 1.072/2023

Assunto; Programa de Limpeza de Fossas Sépticas m‘.ﬁ!ﬂ“
Via 2/2 Marialva/PR, 19 de Maio de 2023 as 14:51
De: Para:
Qdair Carlos Leopoldo - CPF 027.614.819-33 SEF DP STRIB - Departamento de Tributos
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em A/C José Ricardo de Jesus - Diretor de Fiscalizagéo
SADM - PROT - Departamento de Protocolo Geral

SADM - PROT

Esta documentagéo faz parte do Protocolo 1.072/2023

- e e et e ———— L e e e e b i e,

TERMO DE ENTREGA Nome legivel;
Recebido em: Assinatura:
/ / as_
RG/CPF:

e L2 P LR ot S b WA ek A et

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86980-000 - PR « 1Doc » www.1doc.com.br
Impresso em 19/05/2023 14:51:20 por Marcela Pires Andrade da Racha - Gerente de Pretocolo e Documentagdo
"Quer vocd acredite que consiga fazer uma coisa ou nao, vocé ests certo.” - Henry Ford




Exmo. Sr.
Prefeitura Municipal de Marialva

‘Estado do Parana

-

:EUM&)W abaixo  assinado,
Brasileiro(a), inscrito no CPF sob . © 4‘ . 6/{{ _57 JQ 3& , residente e domiciliado a

RWA\'MMO@% (_.T)’ ANSIT , n° 259 .

* 7" ‘Bairro ‘jnlj_'TY\ Y& o O}‘"Q; . Vem mui respeitosamente requerer de V.Ex*

o i3 i

Tendo a presente tinalidade de

Sujeitando-se o(a) requerente as formalidades legais.

- . Nestes Termos,
Pede-se Deferimento.

* Marialva.,_J % de_ Mol de 2023.

Obs.:
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“xla‘éff‘"*
Coe e )0 f]

£ .
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GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA

' D ) ESTADO DO PARANA
57 MARIALVA 155g
e

AUTORIZACAQO

Fica autorizada a prestagdo de servico de limpeza de fossa pela empresa DEDETIZADORA
AGROINSETOS LTDA - ME, pessoa juridica de direito privado, situada a Rua das Tipuanas, n° 877,
Conjunto  Borba  Gato, CEP  87.060-130, Telefone (44) 3029-3084, E-mail
agroinsetos@hotmail.com, na cidade de Maringd, Estado do Parani, portadora do CNPJ n°
08.686.037/0001-27,conforme contrato 154/2022 com esta municipalidade conforme endereco(s)

abaixo:
NOME ENDERECO TAXA TELEFONE
(boleto)
VIVIANE INACIO MARMELO CASSERO | RUA LUIZ ROMAO, N° 346 — JARDIM 9-9722.8310
T ITAMARATY 02 9-9843.7410
| REINALDO RODRIGUES RUA PAMPLOMA, N° 121 — DISTRITO 9-6630.4714
AQUIDABAN
[ REGINA PAULA DE SOUZA ESTRADA VIEIRA KM 04 — CHACARA 9-9135.9515
_~—~.LAZER
.| MIRIA JOVEDI DE CASTRO ERWDES UA — JOAO HUNGARI, N° 539 — JARDIM 9-9960.7727
ITAMARATY Il
| WAGNER DA SILVA KALIL RU)&ALUIZ ROMAO, N°322 - JARDIM 9-9967.3282
ITAMARATY II 7
~~.{ RODRIGO CAMARGO DO?/SANTOS RUA X)LAO MARQUES, N° 2}/— JARDIM 9.9740.7215
PLANALTO
SERVICO SAEMA/23/05/2023 CANX{ ESTOURADO NA FOSSA - 9-9915.3232
JARDIM PLAXALTO .
Maria\va, 22 ¢fe maio 2023.

Jeaé Rjgardo de Jesus
DIRETORF ISCALIZACAD GFRAL

Mm,\/

sé Ricardo de Jesus

Diretor Fiscalizacio Geral

Paco Municipal: Rua Santa Efigénia, 680 - Caixa Postal 156 - CEP 86990-000
Q, (44) 3232-8383 CNPJ - 76.282.680/0001-45

@ www.marialva.pr.gov.br




GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA

ESTADO DO PARANA

’931 MARIALVA s

AUTORIZACAO

Fica autorizada a prestagdo de servigo de limpeza de fossa pela empresa DEDETIZADORA
AGROINSETOS LTDA - ME, pessoa juridica de direito privado, situada a Rua das Tipuanas, n® 877,
Conjunto  Borba  Gato, CEP  87.060-130, Telefone (44) 3029-3084, E-mail
agroinsetos@hotmail.com, na cidade de Maringd, Estado do Parand, portadora do CNPJ n°
08.686.037/0001-27,conforme contrato 154/2022 com esta municipalidade conforme enderego(s)

abaixo:
NOME ENDERECO TAXA TELEFONE
(boleto)
VIVIANE INACIO MARMELO CASSERO | RUA LUIZ ROMAO, N° 346 — JARDIM 9.9722.8310
ITAMARATY 02 9-9843.7410
REINALDO RODRIGUES RUX™ P LOMA, N° 121 - DISTRITO 9.6630.4714
UIDAB
REGINA PAULA DE SOUZA /ESTRADA \VIEIRA KM 04 - CHACARA 9-9135.9515
/| LAzZER /
SERVICO SAEMA 23/05/202 CANO E.XTOURADO FOSSA - 9-9915.3232
JARDIM PLANXLTO

Marialval 22 de maio 2023.

Jasé
[IRET Fi

icardo de Jesus k

irefor Fiscaliza¢ao Geral

Fur /ézc ﬁ‘ o Kacesc
,/»(/.e—:; 79/}'/( ZO

“abbcﬂ L /é” “" 7{“”&"4’/% / 741%’

UL{/ f @C& / //(M?«ws . 7@@ av %C«

Paco Municipal: Rua Santa Efigénia, 680 - Caixa Postal 156 - CEP 86990-000
@ www.marialva.pr.gov.br ‘. (44) 3232-8383 CNPJ - 76.282.680/0001-45




GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA

ESTADO DO PARANA
AUTORIZACAO

1 s ol Iy

4, »
. .
957 MARIALVA 1254

Fica autorizada a presta¢do de servico de limpeza de fossa pela empresa DEDETIZADORA
AGROINSETOS LTDA - ME, pessoa juridica de direito privado, situada a Rua das Tipuanas, n° 877,
Conjunto  Borba  Gato, CEP  87.060-130, Telefone (44) 3029-3084, E-mail
agroinsetos@hotmail.com, na cidade de Maringa, Estado do Parana, portadora do CNPJ n°
08.686.037/0001-27,conforme contrato 154/2022 com esta municipalidade conforme endereco(s)

abaixo:
NOME ENDERECO TAXA TELEFONE
(boleto)
VIVIANE INACIO MARMELO CASSERO | RUA LUIZ ROMAO, N° 346 - JARDIM 9-9722.8310
ITRMAEL F02 9-9843.7410
REINALDO RODRIGUES RU LOMA, N° 121 - DISTRITO 9.6630.4714
n / UIDABA
E - A — .~ vl : -
foui~rddo 1050 - f Rua Qeitcdn qm%% RICH A -
\l /

José Ricardo de Jesus

irgtor Fiscalizacio Geral

| Pacgo Municipal: Rua Santa Efigénia, 680 - Caixa Postal 156 - CEP 86990-000
@ www.marialva.pr.gov.br \. (44) 3232-8383 CNPJ - 76.282.680/0001-45




.Protocolo 1.096/2023 *  ° 5B MARIALYA

Assunto: Programa de, Limpeza de Fossas Sépticas
Via 1/2 Marialva/PR, 22 de Maio de 2023 as 13:21
De: Para:
Reginaldo Rodrigues - CPF 937.495.629-20 SEF DP STRIB - Departamento de Tributos
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em A/C José Ricardo de Jesus - Diretor de Fiscalizaggo
SADM - PROT - Departamento de Protocolo Geral

SADM - PROT

Esta documentacgéo faz parte do Protocolo 1.096/2023

e A R T i 8 O e M m A MW M E o AR G e e TR ¥ M meh Do e ek b W i O e e g T B T e

Protocolo 1.096/2023

Assunto: Programa de Limpeza de Fossas Sépticas
Via 2/2 Marialva/PR, 22 de Maio de 2023 &s 13:21
De: Para:
Reginaldo Rodrigues - CPF 937.495.629-20 SEF DP STRIB - Departamento de Tributos
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em AJC José Ricardo de Jesus - Diretor de Fiscalizagio
SADM - PROT - Departamento de Protocolo Geral

SADM - PROT

Esta documentagao faz parte do Protocolo 1.096/2023

TERMO DE ENTREGA Nome legivel:
Recebido em; Assinatura:
/ / as_ .
RG/CPF:

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86990-000 - PR + 1Doc * www.1doc.com.br
Impresso em 22/05/2023 13:21:45 por Marcela Pires Andrade da Rocha - Gerente de Protocolo e Documentagio
“As criticas s40 a motivagfio para o sucesse.” - Viforio Furusho




Exmo. Sr.
Prefeitura Municipal de Marialva

Estado do Parand

EU -'au(}-; noldao “Q@dfwci,h,b abaixo assinado,
Brasileiro(ag. inscrito no CPF sob n°. 832)} 4{ 9 5 © 2 2 O . residente e domiciliado a

Rua/Av_ &, 1o -Qcmm,olefr\m v ke

Bairro . Vem mui respeitosamente requerer de V.Ex®

"9\0;(‘11_1 A D-/t- WYEJ ‘%ﬁ, Q>LL« _fﬂ{'?)'v

SIS

Tendo a presente finalidade de

Sujeitando-se o(a) requerente as formalidades legais.

Nestes Termos.
Pede-se Deterimento.

Marialva._ 2 22 de TNoal) de 2023.

Obs.:

11 ptren G l@w/ g
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Exmo: Sr.

B 'Erefégtuna;jMunicipal de Marialva e

ot
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; stado:de Parana s
L AT S A E

o i ) » e
ﬂmj v@anwngs &DQMS‘ abaixo  assinado, -«

o gty Wk

. inscrito no CPF sob >0 034 8545-3 ¢ . residente ¢ domiciliado 4

02 . Vem mui respeitosamente requerer de V.ExX®
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Nestes Termos, s i
Pede-se Deferimento. ot

de O3 de 2023.
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- ¥ MARIALVA
i Protocolo 469/2023 {87 mamaLy
; mssunto: Programa de Limpeza de Fossas Sépticas
Via 1/2 Marialva/PR, 07 de Marco de 2023 4s 13:38
De: Para:
: Viviane Inacio Marmelo Cassero - CPF SEF DP STRIB - Departamento de Tributos
s 011.034.519-36 AJC José Ricardo de Jesus - Direlor de Fiscalizagio
; digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em Geral

SADM - PROT - Departamento de Protocolo
SADM - PROT

Esta documentacgao faz parte do Protocolo 469/2023

-
FER Y, ki o e e o , e o . - e mwm At o - o e wmEa W A e o

Protocolo 469/2023
| Assunto: Programa de Limpeza de Fossas Sépticas gﬂﬂ MARIALVA
Via 2/2 Marialva/PR, 07 de Margo de 2023 as 13:38
De: Para:
. Viviane Inacio Marmelo Cassero - CPF SEF DP STRIB - Departamento de Tributos
. 011.034.519-36 A/C José Ricardo de Jesus - Diretor de Fiscalizagio
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em Geral
SADM - PROT - Departamento de Protocolo
SADM - PROT
K Esta documentacgéo faz parte do Protocolo 469/2023
TERMO DE ENTREGA Nome legivel:
® Recebido em: Assinatura;
' i1 as_
RGI/CPF:

w Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86990-000 - PR » 1Doc « www.1doc.com.br
Impresso em 22/05/2023 13:53:58 por Marcela Pires Andrade da Rocha - Gerente de Protocolo e Documentagso

“As criticas s8o a motivagio para o sucesso.” - Viforio Furusho
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Assunto: Programa o2 Limpeza de Fossas Sépticas
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Exmo. Sr.'
Prefeitura Municipal de Marialva
Estado do Parana

EU &&q' no. Paudol Ay SQ.L_A: ? abaixo  assinado.
Brasileiro(a), inscrito no CPF sob n°. Eﬂﬂ- Q. 33‘3_()9 . residente e domiciliado a

RuAv_§ Fode. e e OF N

Bairro \.QW‘Q, . Vem mui respeitosamente requerer de V.Ex*

Tendo a presente finalidade de

Sujeitando-se o(a) requerente as formalidades legais.

Nestes Termos.
Pede-se Deferimento.

Marialva, 24  de YD oL & de 2023.

Obs.:

Assinatura
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Protocolo 1.158/2023% ** L83 WARIALYA

Asgsunto:” Programa de Limpeza de Fossas Sépticas

¥
-

Via 1/2 Marialva/PR, 26.de Malo de 2023 3s 08:34
De: Para:
Rodrigo Camargo Santos - CPF 077.410.249-73 SEF DP STRIB - Departamento de Tributos
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em A/C José Ricardo de Jesus - Diretor de Fiscalizago
SADM - PROT - Departamento de Protocolo Geral ' s

SADM - PROT

Esta documentagéo faz parte do Protocolo 1.158/2023

Protocolo 1.158/2023

sl &g

Assunto: Programa de Limpeza de Fossas Sépticas gﬁ "M”ﬁmkx,g
Via 2/2 Marialva/PR, 26 de Maio de 2023 as (08:34
De: Para:
Rodrigo Camargo Santos - CPF 077.410.249-73 SEF DP STRIB - Departamento de Tributos
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em A/C José Ricardo de Jesus - Diretor de Fiscalizagio
SADM - PROT - Departamento de Protocolo Geral 3

SADM - PROT

Esta documentacao faz parte do Protocolo 1.158/2023

TERMO DE ENTREGA Nome legivel:
Recebido em: Assinatura:
/ / as___
RG/CPF:

- - iy S A it o e ¥ 48kt e e o . e g . i e

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 88980-000 - PR » 1Doc » www.1doc.com.br
Impresso em 26/05/2023 08:38:09 por Marcela Pires Andrade da Rocha - Gerente de Protocolo @ Documentagio
*Quer vocé acredite que consiga fazer uma coisa ou néo, vocé esté cero.” - Henry Ford




Exmo. Sr.
Prefeitura Municipal de Marialva
Estado do Parana

EU;deN_%« Lovrense 4 e

abaixo assinado.

Brasileiro(a), mscmo no CPF sob n°. O}} ZHQ 299 33

. residente e domiciliado a

XIS .

Rlla/AV""Q,lJ{;_ ‘%‘.’)0(" Riar . o

J \ ’
Bairro E!gmé TN :&: Lonalis. . Vem mui respeitosamente requerer de V.Ex®

w%?_%gwd&%zm‘ _u.xdl.ﬂ__

Tendo a presente finalidade de

Sujeitando-se o(a) requerente as formalidades legais.

Nestes Termos.

Pede-se Deterimento.

Marialva, G de Mo 6

de 2023.

Obs.:

Assinatura

IN&40 6275
93¥%0- ¥21S




Protocolo 1.163/2023 = * L83 maRIALya

Asstnto?” Programa de Limpeza de Fossas Sépticas

) +
Via 1/2 Marialva/PR, 29 de N_I_aip de 2023 as 08:35
De: Para:
Wagner da Silva Kalill - CPF 812.875.699-00 SEF DP STRIB - Departamento de Tributos
digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em AJ/C José Ricardo de Jesus - Diretor de Fiscalizagdo ~
SADM - PROT - Departamento de Protocolo Geral

SADM - PROT

Esta documentagao faz parte do Protocolo 1.163/2023

ey b et S AR Am g S Un e e e e - - P P L

Protocolo 1.163/2023

Assunto: Programa de Limpeza de Fossas Sépticas
Via 2/2 Marialva/PR, 29 de Maio de 2023 4s 08:35
De: Para:
Wagner da Silva Kalil - CPF 812.875.699-00 SEF DP STRIB - Departamento de Tributos
‘ digitado por Marcela Pires Andrade da Rocha em AJC José Ricardo de Jesus - Diretor de Fiscalizaggo
' SADM - PROT - Departamento de Protocolo Geral
‘ SADM - PROT

| Esta documentagéo faz parte do Protocolo 1.163/2023

TERMO DE ENTREGA Nome legivel:
Recebido em: Assinatura:
/ / as_ 1
RG/CPF:

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Gentro CEP 86990-000 - PR « 1Doc » www. 1doc.com.br
Impresso em 29/05/2023 08:35:48 por Marcela Pires Andrade da Rocha - Gerente de Protocolo e Documentagéio
[ “Motivaggo & a arte de fazer as pessoas fazerem o que vocd quer gue elas fagam porque elas o querem fazer.” - Dwight Eisenhower
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Exmo. Sr.
Prefeitura Municipal de Marialva

Estado do Parana

EUM‘M . . . e I,\A,r-. KGOLL abaixo  assinado.

Brasileiro(a), inscrito no CPF sob n° 8/.2 s 55]:5 ﬁﬂg €x) . residente e domiciliado a
Rua/Av VQ.LUJ "L\-Lj{r‘) ﬂm s n°

“ -
Bairro A . Vem mui respeitosamente requerer de V.Ex®

BNy 332 IL SO
9336y - IR ERX

Tendo a presente finalidade de

Sujeitando-se o(a) requerente as formalidades legais.

Nestes Termos.
Pede-se Deterimento.

\
Marialva.___ % 3 de Mol de 2023,

Obs.:

ez

r |
' V Assinatura




21/06/2023, 16:54

Banco do Brasil

-«

v/

DOC ou TED Eletrdnico : .
Debitado

Agéncia 2278-0

Conta corrente 5380-5 PREF MUN MARIALVA FUNDO P

Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICAFEDERAL

Agéncia (sem DV) 3123 PIONEIRGS

Conta corrente (com

V) 5250

CNPJ 08.686.037/0001-27

Nome favorecide DEDETIZADORAAGROINSETOS LTDA

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero docurnento 62,104

Valor 15,140,00

Destinagdo 0

Data transferéncia 21/06/2023

"C" - CNPJ diferente

Autenlicagdo SISBB  3820DAGC42FB2CE9

Assinada por JB502980 VICTOR CELSO MARTINI 21/06/2023 16:39:02

J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Transagio efeluada com sucesso,

21/06/2023 16:53:56

Transagdo efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNDO COSTA DE OLIVEIRA.,

hitps:fautoatendimento.bb.com.brfapf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.11 0#template/~2Fpendencias~2F GTPY.bb

4lg




